


POZOR - POZOR! Víte, že celý červen může-
te vybírat z extrakčních nástrojů LM za zvýhodněnou 
cenu? Tradiční luxační nože, speciální pro úzké prosto-
ry, klasické páky, nástroje pro separaci kořene i vyjmutí 
zalomené špičky kořene. Atraumatické extrakce s prů-
kopníkem v nástrojové ergonomii LM.

bit.ly/LMextrakce

Antibiotická léčba - kdy a jaká použít
V poutavé, velmi prakticky laděné přednášce vám MUDr. Ščigel představí roz-
vahu pro použití antibiotik v zubní ordinaci. Usnadní Vám výběr vhodných příprav-
ků a poskytne jejich charakteristiku. Neopomene také téma použití antibiotik u 
vybraných rizikových skupin. Zmíní také možné kombinace jednotlivých antibiotik.
Přednášející: MUDr. Vladimír Ščigel, Ph.D., MBA
Kdy: 9. června 2023
Kde: Praha
Informace ZDE: bit.ly/3jxYeZF

Kardiopulmonální resuscitace a řešení urgentních stavů v ordinaci 
stomatologa
Praktický kurz první pomoci pro celý pracovní tým - lékaře i asistentku. 
Během kurzu se jasně, stručně a přehledně dozvíte, jak má vypadat první pomoc v podmínkách běžného 
stomatologa. Kurz zohledňuje i nová doporučení Evropské resuscitační rady pro 2021 – 2025. 
Nezapomeňte na pravidelná dvouletá školení první pomoci a přihlaste se ještě dnes!

Implantologický kurz
Teoreticko – praktický kurz pro zubní lékaře, kteří chtějí nabídnout svým 
pacientům kvalitní protetické ošetření nesené špičkovými implantáty.
Přednášející: MDDr. Ondřej Kříž
Kdy a kde: 14. září 2023, Praha
Informace ZDE: bit.ly/3AS8NfP

Lupové brýle s optikou blízkou 
mikroskopu? Skutečná ergonomie, přirozený 
sklon krku, široké zorné pole, úžasná světelnost a lehká 
optika. To vše nabízí nové One Ergo Advanced od Unive-
tu. Načtěte si ve Vašem počítači či chytrém telefonu a 
získejte maximum informací.

bit.ly/OneErgo

Provizorní, světlem tuhnoucí 
pryskyřice J-Temp pro 4 různé klinické indi-
kace byla vyvinuta stomatoložkou Dr. Jaleenou Jessop, 
aby přesně splňovala potřeby zubařů. Je odolná, přes-
to se snadno odstraňuje. Díky takové všestrannosti 
a kvalitě se dočasná pryskyřice J-Temp rychle stane 
základem vaší praxe.

bit.ly/jTemp

Program a přihlášky najdete ZDE:bit.ly/majovaDS23

Hu-Fa
Dental

Srdečně Vás zveme na Májovou Dental Show 2023
opět on-line ve Vašem počítači, telefonu či tabletu z pohodlí Vaší ordinace či domova

sobota - 13. května

Dr. Sascha R. Herbst
Implementace biokeramických materiálů 

do každodenní praxe s důrazem 
na minimálně invazivní stomatologii.

MUDr. Vladimír Ščigel, Ph.D., MBA,
Rizika lokální anestezie

MDDr. Miroslav Kašpar
Úskalí a možné chyby při práci s bulk-fi ll 
materiály. Efektivní maskování tmavých 

míst a konstrukcí.

Poslední možnost se přihlásit!

• sobotní termín - žádné přeobjednávání pacientů  • prakticky zaměřené přednášky  • přední čeští i světoví přednášející - tlumočeno do češtiny
• 6 kreditů v rámci systému vzdělávání  • exkluzivní 10% sleva na objednávku materiálu pro Vaši ordinaci  • tombola na závěr

PŘEDNÁŠEJÍCÍ

Novinky

Profesionální dentální hygiena
Velmi prakticky laděná přednáška je určena praktickým zubním lékařům a dentálním 
hygienistkám. Přehledným způsobem shrne současné trendy v prevenci zubního kazu 
a moderní ošetření pro celkové zvýšení orálního zdraví.
Přednášející: MUDr. Ing. Daniela Mošová
Kdy: 15. září 2023
Kde: Otrokovice
Informace: bit.ly/410ZbKR

Opracování a zaplnění kořenového systému
Poutavý praktický kurz na téma endodoncie, který se skládá ze dvou částí - teoretické 
přednášky a praktické části, během které pod vedením zkušeného přednášejícího prove-
dete kompletní endodontické ošetření od opracování po zaplnění systému kořenových 
kanálků.
Přednášející: MDDr. Jakub Váša      
Kdy: 27. října 2023     
Kde: Brno    
Informace: bit.ly/3KFcB9C

Přednášející: MUDr. Petr Zimmermann
Kdy: Vyberte si termín
Kde: Zvolte si místo konání
Informace ZDE: bit.ly/KurzPP

Dr. Edward Kusek
Fotobiomodulace: síla laserové léčby



14

Pilotní vrták

Prodlužovač

Ráčna, torze 10, 30,50  
Není součástí sady

Chirurgická souprava

10-14 mm8 mm

Střední

10-12 mm8 mm

Široký

8 mm 10-14 mm

Úzký

Kónické (zúžené) vrtáky 

Kuželový stoper pro impl. vrták

Úzký

• zúžený N,10 mm • zúžený N,12 mm
• Zápustné dno N

Střední Široký

pro: • zúžený R,10 mm • zúžený R,12 mm
• Zápustné dno R

• zúžený W,10 mm • zúžený W,12 mm
• Zápustné dno W

Chirurgická souprava Aadva
jednoduchá, intuitivní, vysoká kvalita vrtáků Komet® 

503811-GC TECH-AADVA-IMPLANT CAT-EN-OK.indd   14 08/03/2022   09:16

Aadva ™

15

6

14

12

14

18

14

Oříšek
Není součástí sady

Šroubovák pro implantáty

Úzký

Sřední Dlouhý DlouhýStřední

Střední/Široký

Indikátor pro měření hloubky vrtané štóly

Šroubováky pro krycí šroubky a vhojovací válečky

DlouhýStředníKrátký

Spirálový vrták

Ø3.9Ø3.6 Ø4.1 Ø4.4 Ø4.6

Ø2.7Ø2.0 Ø2.9 Ø3.1 Ø3.4

503811-GC TECH-AADVA-IMPLANT CAT-EN-OK.indd   15 08/03/2022   09:16

Product Catalogue
 

GC Tech.Europe

EN

 GC Implant Aadva™

503811-GC TECH-AADVA-IMPLANT CAT-EN-OK.indd   1 08/03/2022   09:16

40

Aadva Scanovací tělísko

810327 810328

810329 810330 810331

11

Narrow Regular/Wide

11

Aadva Scan Body

Material: Plastic, Titanium Alloy

10

SRØ3.8 SRØ4.8 SRØ6.0

10 10

Aadva SR Abutment Scan Body

Material: Plastic, Titanium Alloy

Integrované knihovny hlavních
digitálních systémů

Radiopákní, barevně
značený, sterilizovatelný
titanový spoj pro opakované použití

Speciální analogy pro 3D
tištěné modely

Nabízí přesné polohování
během použití

Bezpečnostní šroub pro snadnou
manipulaci v ústech

Scale: 1:1     Unit: mm

503811-GC TECH-AADVA-IMPLANT CAT-EN-OK.indd   40 08/03/2022   09:16

Aadva ™

11

Chirurgické nástroje

503811-GC TECH-AADVA-IMPLANT CAT-EN-OK.indd   11 08/03/2022   09:16

Aadva ™

11

Chirurgické nástroje

503811-GC TECH-AADVA-IMPLANT CAT-EN-OK.indd   11 08/03/2022   09:16

40

Aadva Scanovací tělísko

810327 810328

810329 810330 810331

11

Narrow Regular/Wide

11

Aadva Scan Body

Material: Plastic, Titanium Alloy

10

SRØ3.8 SRØ4.8 SRØ6.0

10 10

Aadva SR Abutment Scan Body

Material: Plastic, Titanium Alloy

Integrované knihovny hlavních
digitálních systémů

Radiopákní, barevně
značený, sterilizovatelný
titanový spoj pro opakované použití

Speciální analogy pro 3D
tištěné modely

Nabízí přesné polohování
během použití

Bezpečnostní šroub pro snadnou
manipulaci v ústech

Scale: 1:1     Unit: mm

503811-GC TECH-AADVA-IMPLANT CAT-EN-OK.indd   40 08/03/2022   09:16

40

Aadva Scanovací tělísko

810327 810328

810329 810330 810331

11

Narrow Regular/Wide

11

Aadva Scan Body

Material: Plastic, Titanium Alloy

10

SRØ3.8 SRØ4.8 SRØ6.0

10 10

Aadva SR Abutment Scan Body

Material: Plastic, Titanium Alloy

Integrované knihovny hlavních
digitálních systémů

Radiopákní, barevně
značený, sterilizovatelný
titanový spoj pro opakované použití

Speciální analogy pro 3D
tištěné modely

Nabízí přesné polohování
během použití

Bezpečnostní šroub pro snadnou
manipulaci v ústech

Scale: 1:1     Unit: mm

503811-GC TECH-AADVA-IMPLANT CAT-EN-OK.indd   40 08/03/2022   09:16

Aadva ™

39

Digitální CAD/CAM
řešení 

503811-GC TECH-AADVA-IMPLANT CAT-EN-OK.indd   39 08/03/2022   09:16

Vstupte do světa dentálních profesionálů a digitalizace

Informujte se u svého obchodního zástupce ještě dnes, 
anebo kontaktujte našeho specialistu na implantologii: Mgr. Lenka Hufová, mobil: +420 732 213 695         
e-mail: hufova@hufa.cz

Kompletní nabídnu najdete 
v našem e-shopu a katalogu Aadva ZDE:  
bit.ly/AadvaKat20 





Buy any Opalescence™ 
Boost™ whitening kit and 

Umbrella™ 20 or 40pk retractor 
kit together and get 15% OFF!"

ULTRADENT.COM Valid 1/4/2023–30/6/2023

UmbrellaTM: RETRAKTOR TVÁŘÍ, RTŮ A JAZYKA
Spolehlivý rozvěrač tváří a rtů, který vás nezklame:
• Dobře rozevře rty pacienta, chrání jazyk
• Umožní vám dobře vidět i v distálním úseku chrupu
• Spolehlivě drží, zvyšuje bezpečnost ošetření 
• Pro pacienta je velmi pohodlný, netlačí ani při delším ošetření

Více informací najdete v Hu-Fa Úsměvech str. 14

Balení: 
504871 - Umbrella Retraktor střední M 20 ks
505162 - Umbrella Retraktor střední M 40 ks 
505257 - Umbrella Retraktor velký  L 20 ks
505258 - Umbrella Retraktor velký  L 40 ks

1× jakýkoli kit 
Opalescence Boost 

+ 1× Umbrella 20 ks 
nebo 

1× Umbrella 40 ks 
= 

25% sleva * *

OPALESCENCETM BOOSTTM 40% 
PROFESIONÁLNÍ ORDINAČNÍ BĚLENÍ K LÉČBĚ MEDICÍNSKÝCH ZMĚN ODSTÍNŮ ZUBŮ*
Jediný bělící gel s vysokou koncentrací peroxidu vodíku k ordinačnímu bělení na trhu.
Určen pro zuby, které jsou obtížně bělitelné domácím 
(tzv. kosmetickým) bělením.
Lze použít k ošetření zubů pro následující indikace**:
zabarvení zubů v důsledku endodontického ošetření, zabarvení v důsledku pulpálního krvácení (mate-
riály, ošetření, nekróza pulpy), resorpce kořene, tetracyklinové a minocyklinové zuby, amelogenesis 
imperfecta, dentinogenesis imperfecta, fl uoróza, alkaptonurie, vrozená erythropetická porfyria, 
vrozená hyperbilirubinémie, Turnerova hypoplasie aj.

• bělící gel s 40% peroxidu vodíku 
• patentované složení PF (dusičnan draselný + fl uoridy) minimalizuje citlivost při a po bělení
• pouze na 2x20 min při jedné návštěvě
• pH 6,9 po smíchání – šetrný ke sklovině
• 20% vody-minimální dehydratace při bělení
• k bělení celého čelistního oblouku nebo pouze jednotlivých zubů
• o použití Opalescence Boost rozhoduje zubní lékař

Zdravotnický prostředek tř. IIa, CE platné do r. 2024. 

1.020 Kč**  1.360,-
2.040 Kč**  2.710,-
1.020 Kč**  1.360,-
2.040 Kč**  2.710,-

Více informací o produktu u Vašeho obchodního zástupce. 
Před použitím si přečtěte návod k použití.

Balení: 
504750 Intro Kit – pro 2 pacienty:          4.673 Kč**  6.230 Kč
4× 1,2 ml stříkačka Boost40%
2×1,2ml OpalDam Green
2× IsoBlock
20× kanyla Black Mini
2× Luer Vac
2× kanyla SurgiTip
                                                              
504751 Pacient Kit - pro 1 pacienta:       2.325 Kč**  3.100 Kč
2×1,2ml stříkačka Boost 40% 
1×1,2ml Opalam Green
1× IsoBlock
10× kanyla Black Mini                                                          

504754 Econo refi l:                                                  18.280 Kč
20×1,2ml Boost 40%               

* pre-eruptivních nebo post-eruptivních endogenních diskolorací způsobených 
onemocněním, poraněním nebo lékařským ošetřením  a pigmenty anorganic-
kého původu migrujících zevnitř zubu hluboko do dentinu. Není alternativou 
kosmetického bělení Opalescence PF nebo Opalescence GO.
** Indications and effi cacy of tooth bleaching using high concentration of 
hydrogen peroxide: Prof. Dr. Olga Polydorou, University Medical Centre Fre-
iburg, Germany, 2014

Tip: Citlivost při a/nebo po bělení? 
Použijte UltraEz -viz Hu-Fa úsměvy str. 9



Chladivá. 
Čerstvá. 
Čistá.
Cool. 

• Jedinečná směs tri-oxidu křemičitého aktivně odstraňuje  
 povrchové skvrny
• Bezpečná pro každodenní, dlouhodobé použití, vhodná  
 pro celou rodinu
• Odstraněním povrchových skvrn zesvětlí zuby o dva   
 odstíny jen za jeden měsíc1

• Výjimečné vstřebávání fl uoridu sodného2, pomáhá lépe  
 chránit před kavitami a posiluje sklovinu
• Sladidlo Xylitol pomáhá snižovat riziko zubního kazu
• 78 RDA zajišťuje maximální ochranu skloviny, dentinu  
 a výplní3

• Vhodná i pro nebělené zuby
• Neobsahuje Triclosan ani oxid titaničitý

Bělící zubní pasta Opalescence Original
4,8× větší absorpce fl uoridů sklovinou (splňuje specifi kace ADA)
Balení:  12× 133 g, 24× 28 g     

Bělící zubní pasta Opalescence Sensitivity Relief pro citlivé zuby
snižuje citlivost zubů –např. po bělení
5% dusičnanu draselného pro snížení citlivosti
Balení:  12× 133 g, 24× 28 g 

* Registrovaná ochranná známka jiné společnosti než Ultradent. 1. Gultz J, Kaim J, Scherer W. Whitening effi cacy of a whitening toothpaste creme [IADR abstract 2747]. J Dent Res. 1998;77(suppl 2):975. 2. Schemehorn, BR. Enamel Fluoride Uptake 09-107. 
Vlastní data. 3. Tato zubní pasta neobsahuje peroxid. 4. Schemehorn, BR. Relative Dentin Abrasion Test on Dentifrices 11-111. Vlastní data.

TIP: 
Chcete bělit a máte citlivé zuby? 
Začněte používat Bělící zubní pastu Opalescence Sensitivity Relief již 14 dní před bělením. 
Pomůže vám snížit nebo odstranit citlivost.

opalescence_czech_and_slovakia

bělicí pasta 133 g     220 Kč  260,-
bělicí pasta   28 g     100 Kč

15%
sleva*
*Sleva platí na pasty 

100 ml.

www.opalescence.cz

BĚLÍCÍ ZUBNÍ PASTA OPALESCENCE: CHRÁNÍ ZUBY PŘED PIGMENTACÍ. SKVĚLE UDRŽÍ BÍLÝ ODSTÍN. SKVĚLE CHUTNÁ

BĚLENÍ ZA POCHODU +
1. Informujte vaše pacienty o bělení Opalescence Go
2. Ukažte jim, jak snadná je aplikace Opalescence Go
3. Nabídněte jim Opalescence Go ve vaší ordinaci
4. Nechte je vybělit Opalescencí Go

Více o bělení na 
www.opalescence.cz

f @OpalesceCZSK

@beleni_opalescence_cz_a_sk
Výhradní dovozce v ČR a SR

5

Guidel ines for  use and placement  of  the Ul tradent  trademark

The Ultradent Logo

A UPI logo must appear on all ULTRADENT materials, including:

• The front of all publications
• Merchandise
• Advertising
• Stationery
• Promotional materials (posters, brochures, flyers)
• Contracts, terms and conditions, purchase order forms, invoices, etc.

Our logo is the primary element in our corporate 
company signature, and its consistent application 
strengthens the UPI identity throughout our 
communication materials.

Only an approved logo may be used to represent 
UPI, and its usage must adhere to the guidelines 
established in this style guide. Visit the Ultradent 
Resource Center for logo files. Contact the UPI 
MarCom Department with any questions about 
logo usage.

Opalescence GO 6% - univerzální předplněné nosiče s bělícím gelem

“Bělení za pochodu” – okamžitě, bez otiskování, bez laboratorní práce, bez čekání na zhotovení bělícího 
nosiče. 
Jednorázové extra těsné nosiče předplněné bělícím gelem s 6% peroxidu vodíku.
Profesionální vybělení zubů ve frontálním i distálním úseku chrupu. 

Formula PF (dusičnan draselný a fl uoridy) a 20% vody snižují citlivost
Doba 1 aplikace: 60-90 minut/ den.
Doba bělícího cyklu: 5-10 aplikací.

Vhodné i na oživení a prodloužení trvanlivosti odstínu 
po předchozím ordinačním bělení nebo po profesionálním čištění zubů. 
Vhodné i pro pacienty s rovnátky. Cenově dostupné.

Pacient kit      2.130 Kč    2.500,-
(10× dolní + 10× horní nosič + Opalescence zubní pasta 30 ml) příchuť: máta, meloun

Mini kit       1.130 Kč    1.320,-
(4× dolní + 4× horní nosič) / příchuť: máta 

po předchozím ordinačním bělení nebo po profesionálním čištění zubů. 

15%
sleva



500647 Indispense Kit:   1×30ml ViscoStat + 20× kanyla Metal Dento-Infusor Comfort Hub+          1.920 Kč  2.550,-   
   20×1,2ml prázdné stříkačky
500645 Indispense:   1×30ml ViscoStat                                                                                        1.180 Kč   1.570,-    

• Snadné zavedení
• Vynikající absorpce
• Bezkonkurenční retrakce

ViscoStat ClearTM

• transparentní gel pro slabé krvácení v estetických zónách
• nezabarvuje tkáně, zůstává v sulku, nezanechává rezidua, 
• nestéká 

506409 Intro Kit:   4×1,2ml ViscoStat Clear + 20x kanyla Metal Dento-Infusor Comfort Hub       990 Kč  1.320,-
506407 Indispense Kit:   1×30 ml ViscoStat Clear + 20× kanyla Metal Dento-Infusor Comfort Hub + 
   20×1,2ml prázdné stříkačky                                                                         1.980 Kč  2.640,-  
506408 Indispense:  1×30 ml ViscoStat Clear                                                                               1.230 Kč  1.630,- 

PRO HLUBOKOU 

HEMOSTÁZU
ViscoStatTM

• viskózní hemostatický koagulační gel s 20% síranu železitého  
• hloubková aktivní hemostáza během několika sekund pro středně silné krvácení
• brání kontaminaci sulkulární tekutinou během bondování
• velmi šetrný ke tkáním
• pro každodenní použití při operativních zákrocích, periodontálním ošetření, gingivektomii
• vynikající jako fi xátor při pulpotomii – alternativa Formocresolu, šetrnější ke tkáním 

Snadné zavedení.
Vynikající absorpce.

Bezkonkurenční retrakce.

 
 

Ultrapak®

  

splétané vlákno

Vlákno ze 100% bavlny propletené 
do tvaru uzavřeného tubulu  se během 
zavádění stlačí, takže se dobře napě-
chuje do sulku. Poté díky řízené expanzi 
optimálně odtáhne tkáně. 

Ultrapak kontroluje krvácení a tvorbu 
sulkulárních tekutin u subgingiválních 
preparací a preparací v blízkosti gingivy. 
Neuvízne na diamantovém vrtáčku 
nebo zaváděči.

K dispozici v šesti 
univerzálních velikostech
a bez adrenalinu

Tip Hemostatické přípravky ViscoStat™ 
a Astringedent používejte s kanylou Metal 
Dento-Infusor™ Comfort Hub. 
Plastovou kanylu Blue Mini™ 
Dento-Infusor™ použijte pouze na 
čerstvě zhojený epitel, je méně agresivní.

HEMOSTÁZU

Directions: Use your Dento-Infusor® tip to scrub the scratch-off area.

TEST YOUR BURNISHING SKILLS 

Are you using adequate pressure to achieve rapid,  

profound hemostasis? 

pro každodenní použití při operativních zákrocích, periodontálním ošetření, gingivektomii

VISCOSTAT® HEMOSTATIC  

20% Ferric Sulfate

Viscous formula allows for superior control

•  Provides unsurpassed kindness to tissues

•  Creates rapid, profound hemostasis 

•   Viscous solution won’t run, drip, or migrate to other teeth

ASTRINGEDENT® HEMOSTATIC 

15.5% Ferric Sulfate

Known as the “classic” hemostatic agent–Ultradent’s  

first product

•  Stops moderate bleeding in seconds

•   Eliminates sulcular fluid contamination for optimal bonding

ASTRINGEDENT® X HEMOSTATIC 

12.7% Iron Solution

Use for difficult surface capillary bleeding

•  Effectively treats difficult-to-stop bleeding

•  Is less acidic than competitive iron subsulfate solutions

Use Astringedent X hemostatic solution when a stronger, more potent hemostatic is required and when the attainment of 

quality hemostasis may be more challenging (e.g., in cases of difficult-to-stop, problem bleeding).

METAL DENTO-INFUSOR® TIP

•   Effectively places hemostatic agents  

and removes superficial coagulum

•   Has a blunt, bent cannula with a padded 

“scrub brush” for infusing and cleaning the 

cut sulcus 

BLUE MINI® DENTO-INFUSOR® TIP

•   Offers the same tissue management benefits as 

the Metal Dento-Infusor tip

•  Allows controlled flow of drop-sized quantities

5 Soak Ultrapak® knitted retraction 

cord in hemostatic agent. Pack 

soaked cord into sulcus and leave in 

place for 1–3 minutes. This assists 

with tissue displacement.

2 The Metal Dento-Infusor® tip 

has a padded brush end ideal 

for infusing bleeding capillaries 

with hemostatic agents. Burnish 

hemostatic agents firmly against 

sulcus until the bleeding stops. 

3 Apply a firm air/water spray to remove 

residual coagulum.

6 If a double cord technique is used, 

remove the upper cord, apply a firm 

air/water spray, and dry. 

1 Bleeding subgingival tissues 

adjacent to preparation. Bleeding 

must be controlled before starting 

any procedure.

4 Check tissue for quality, profound 

hemostasis. Repeat steps 2–3 if 

bleeding reoccurs.

Tissue Management

Technique Guide

15% OFF
All Porcelain Etch and Silane
kits and refills

• Easy to control and place
• Will not stain composite or resin cement
• Yields highest porcelain-to-resin bond strengths.1

1. Pameijer CH. Louw NP. Fischer D. Repairing fractured porcelain: how surface preparation affects shear force resistance. J Amer
Dent Assoc. 1996; 127(2):203-9
Offer Valid 1/1/2022–31/3/2022. Valid on all SKUs.

Hu-Fa Výhradní dovozce v ČR a SR

7

THE ULTRADENT ICON
The UPI icon should be used in conjunction with the Ultradent logo 
and according to its color. The icon may appear alone (without the 
logo text) if the complete logo (icon and logo text) appears 
elsewhere on/in the document. Visit the Ultradent Resource 
Center for icon files. Contact the UPI MarCom Department with 
any questions about icon usage.

Improving Oral Health Globally

The UPI slogan can be used under the ultradent logo or icon.

Font - Helvetica Neue - 47 light condensed oblique

THE ULTRADENT SLOGAN
The UPI slogan can be used with the logo, according to its color, 
where appropriate. It should never be used alone. Visit the 
Ultradent Resource Center for logos containing slogan 
treatments. Contact the UPI MarCom Department with any 
questions about slogan usage.

INTERNATIONAL ULTRADENT LOGOS
Certain subsidiary companies require a specific corporate logo. 
Visit the Ultradent Resource Center for international logo files. 
Contact the UPI MarCom Department with any questions about 
international logo usage.

Here are the correct versions of Ultradent’s international logos:

Japan

Brazil

Germany

China

Australia

The Ultradent Logo

Desenvolvendo a Saúde Oral Globalmente

Portuguese

Mejorando la Salud Oral Mundialmente

Spanish

Tip a Astringedent používejte s kanylou Metal 
Dento-Infusor™ Comfort Hub. 
Plastovou kanylu Blue Mini™ 
Dento-Infusor™ použijte pouze na 
čerstvě zhojený epitel, je méně agresivní.

ease. Did we mention it uses less plastic than the old packaging? Good for everyone.

UltrapakTM

splétané vlákno

Snadné zavedení.
Vynikající absorpce.

Bezkonkurenční retrakce.

 
 

K dispozici v šesti 
univerzálních velikostechuniverzálních velikostech
a bez adrenalinu

Snadné zavedení.

Ultrapak®

  

splétané vlákno

Vlákno ze 100% bavlny propletené 
do tvaru uzavřeného tubulu  se během 
zavádění stlačí, takže se dobře napě-
chuje do sulku. Poté díky řízené expanzi 
optimálně odtáhne tkáně. 

Ultrapak kontroluje krvácení a tvorbu 
sulkulárních tekutin u subgingiválních 
preparací a preparací v blízkosti gingivy. 
Neuvízne na diamantovém vrtáčku 
nebo zaváděči.

K dispozici v šesti 
univerzálních velikostech
a bez adrenalinu

SLEVA 
25%

SLEVA 
25%

Snadné zavedení.
Vynikající absorpce.

Bezkonkurenční retrakce.

 
 

Ultrapak®

  

splétané vlákno

Vlákno ze 100% bavlny propletené 
do tvaru uzavřeného tubulu  se během 
zavádění stlačí, takže se dobře napě-
chuje do sulku. Poté díky řízené expanzi 
optimálně odtáhne tkáně. 

Ultrapak kontroluje krvácení a tvorbu 
sulkulárních tekutin u subgingiválních 
preparací a preparací v blízkosti gingivy. 
Neuvízne na diamantovém vrtáčku 
nebo zaváděči.

K dispozici v šesti 
univerzálních velikostech
a bez adrenalinu

Sada 4 ks 
509330   Ultrapak vlákno 1 × 00,0,1,2 + stojánek  
                                        1.620 Kč  2.150,-
Refi ll: 
509331 Ultrapak vlákno 000        510 Kč     670,-
509332 Ultrapak vlákno 00          440 Kč     580,-
50933x Ultrapak vlákna 0 - 3       399 Kč     530,-

Vlákno ze 100% bavlny, propletené 
do tvaru uzavřeného tubulu se 
během zavádění stlačí, 
takže se dobře napěchuje do sulku. 
Poté díky řízené expanzi optimálně 
odtáhne tkáně.



8

Jediné hydrofilní pryskyřičné pečetidlo fisur a jamek

UltraSeal XT™ Hydro™
• Thixotropní pečetidlo na bázi pryskyřice Bis-GMA.
• Pokročilá adhezivní technologie - zvýšená retence.
• Hydrofilní chemie - nevadí vlhkost na okluzi.
• Otěruvzdorné - plnění 53%; radioopákní.
• Uvolňuje fluoridy.
• Dostupné v barvách: natural a opákní bílá.
Balení Kit obsahuje: 1,2 ml stříkačka UltraSeal XT Hydro, 

1,2 ml stříkačka Ultra-Etch, 20 kanyl Blue Micro a 20 kanyl 
Inspiral Brush.

 * Akce platí jen do vyprodání zásob.

TIP AKCE

10 %

Více info: eu.ultradent.blog/
dental-sealant-with-hydrophilic-

adhesive-technology.

Objednejte UltraSeal XT™ Hydro kit  

a UV Black light získáte za 20 Kč*

žádný mikroprůsak utěsněné okraje Jiné pečetidlo fisur: 
mikroprůsak

pečetidlo se odlupuje od 
okrajů

fluorescence

Fluoridový lak

Enamelast™
• Pomáhá chránit a posilovat zuby dětí, dospívajících 

i dospělých.
• 5 % fluoridu sodného (22 000 ppm fluoridových iontů).
• Zvýšená retence, hladká textura po aplikaci, na zubech 

téměř neviditelný.
• Dlouhodobé uvolňování a nadprůměrné vstřebávání 

fluoridových iontů.
• Nedávivé složení, snadná a rychlá aplikace příjemná pro 

všechny typy pacientů.
• Příchutě: lesní ovoce pana Waltera, pomerančový 

krém, žvýkačka, chladivá máta, karamel a bez příchutě.

TIP TIP

SLEVA

Jediný fluoridační lak vhodný i pro dětí mladší 1 roku: 
chraňte zuby dětí od samého začátku.

Výborný pro 
remineralizaci skloviny 
při počínajících kazech.

10 %

Chemicko-abrazivní pasta pro minimálně-invazivní 
ošetření zubů s fluorózou  

Opalustre™
• Obsahuje 6,6 % kyseliny chlorovodíkové a mikročástice 

karbidu křemíku.
• Trvale odstraní bílé a hnědé skvrny z povrchu skloviny 

do hl. 0,2 mm.
• Max. 4 aplikace, každá po dobu 1 min.
Opalustre Kit obsahuje: 4x 1,2 ml materiálu,  
20 kanyl White Mac, 10 kalíšků se štětinami Opal Cup 
a 10 leštících kalíšků Opal Cup.

TIP
Pokud jsou skvrny na zubech světlé, zkuste 

nejdříve vybělit. K izolaci měkkých tkání 

použijte OpalDam - viz katalog UD str. 21.

PŘED PO

SLEVA
intro kit | 3 290,- 2 970,-
refill - 4x 1,2 ml | 3 790,-

intro kit + UV černé světlo | 3 680,-

3 420,-

2 990,-*

stříkačky 2x 1,2 ml | 400,-

blistr - 200x 0,4 ml | 13 340,- 11 990,-
blistr - 50x 0,4 ml | 3 910,- 

stříkačky 20x 1,2 ml | 3 520,-

sada blistry - 4x 50 ks | 13 340,-

3 520,-

3 170,-

360,-

11 990,-

OpalCups štětinový 20 ks | obj. č. 505800 | 2 502,-**

kit | obj. č. 500554 | 4 371,-** 4 700,-
mini kit | obj. č. 505554 | 2 437,-**

refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 500555 | 2 809,-**

OpalCups dokončovací 20 ks | obj. č. 505799 | 772,-**

2 620,-

3 020,-

2 690,-

830,-



9

BĚLENÍ DO ČEKÁRNY. NASTARTUJE BĚLÍCÍ PROCES. PRO TĚŽŠÍ 
DISKOLORACE

Opalescence Quick PF 45%
• Viskózní lepkavý gel s 45 % karbamid peroxidu.
• Bělicí zubní gely Opalescence Quick PF obsahují 

PF (dusičnan draselný a fluorid).
• Pro intenzivní ošetření vnitřních změn zbarvení.
• Výsledky po 30 minutách léčby.
• Na indikaci zubního lékaře.

Certifikát CE platný do r. 2024.

Po 4 aplikacích Opalescence Quick (bělící gel 
s 45 % karbamidu peroxidu = cca 15 % 
peroxidu vodíku). 

Před bělením (nedostatečný vývoj dentinu).

Gel pro bělení nevitálních zubů technikou walking-bleach 

OpalescenceTM Endo
• Viskózní lepkavý gel s 35 % peroxidu vodíku.
• Pro techniku „walking bleach“ na 3 - 5 dnů.
• Aplikace ze stříkačky do dřeňové dutiny zubu, snadno 

se odstraní.
• Trvanlivost vyběleného odstínu.
Pozor: pouze pro bělení nevitálních zubů!
Opalescence Endo Kit obsahuje: 2x stříkačka 1,2 ml, 
20x kanyla BlackMini.

TIP
K dočasnému uzavření kavity použijte novinku 

J-Temp dočasnou světlem tuhnoucí pryskyřici.

Před bělením.

Po bělení.

Gel pro snížení citlivosti zubů 

UltraEZ™
• Gel s 3 % dusičnanu draselného (s postupným uvolňováním) a 0,25 % fluoridu 

sodného s postupným uvolňováním KNO3 účinně snižuje citlivost zubů. Předpl-
něné nosiče v ultratěsném nosiči, který se v ústech přizpůsobí individuálnímu 
zubnímu oblouku pacienta.

Použijte při citlivosti a obnažení zubních krčků:
 - při citlivosti na změny tepla a chladu,
 - při odstraňování zubního kamene,
 - před bělením (i ½ hodiny bezprostředně před bělením), v průběhu a po bělení.
Balení Combo Kit obsahuje: 10 horních a 10 dolních nosičů.
Balení Combo MiniKit obsahuje: 4 horní  
a 4 dolní nosiče.

Ke snížení přechodné citlivosti krčků

Universal Dentin Sealant
• Blokátor dentinových tubulů.
• Vytvoří dočasnou bariéru proti baktériím, kyselinám, cementům, pryskyřicím, aj.
• Rychlé použití: nanést a osušit vzduchem, NEPOLYMERIZUJE SE!
• Dlouhodobý účinek (týdny až měsíce).
• Expirační doba: 60 měsíců.
Balení Kit obsahuje: 4x 1,2 ml stříkačka + 20x kanyla Black Mini Brush

TIP
Ideální k:

• pokrytí citlivých kořenů 
po root planingu,

• omezení postoperační 
citlivosti po výkonu,

• po paradontologickém 
ošetření,

• pečetění citlivých krčků 
před bělením.Před aplikací kyseliny 

fosforečné byl povrch ošetřen 
Universal Dentin Sealantem.

Na oba povrchy aplikována 
kyselina fosforečná na 20 sec.

20x 1,2 ml | obj. č. 505348 | 6 426,-** 6 910,-
4x 1,2 ml | obj. č. 505346 | 1 479,-** 1 590,-

kit | obj. č. 501270 | 2 669,-** 2 870,-
refill - 2x 1,2 ml | obj. č. 501323 | 2 437,-** 2 620,-

Combo kit H + D - 20 ks | obj. č. 505721 | 2 427,-** 2 610,-
Mini kit H+D 8 ks | obj. č. 505743 | 1 125,-**

stříkačky - 4x 1,2 ml | obj. č. 501008 | 874,-**

1 210,-

940,-

kit | obj. č. 500265 | 1 879,-** 2 020,-
refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 500266 | 1 283,-** 1 380,-



15% OFF
All Porcelain Etch and Silane
kits and refills

• Easy to control and place
• Will not stain composite or resin cement
• Yields highest porcelain-to-resin bond strengths.1

1. Pameijer CH. Louw NP. Fischer D. Repairing fractured porcelain: how surface preparation affects shear force resistance. J Amer
Dent Assoc. 1996; 127(2):203-9
Offer Valid 1/1/2022–31/3/2022. Valid on all SKUs.

LED polymerační lampy
• širokospektrální LED diody s rozsahem vlnových délek 380 – 520 nm 
• pro polymeraci všech dentálních materiálů
• kolimovaný svazek světelných paprsků
• 3 polymerační režimy: 
•  standard (1 000 mW/cm2)
•  vysoký (1 400 mW/cm2, 1600mW/cm2 u VALO Grand)
•  extra vysoký – emulace plasmového režimu (3 200 mW/cm2)
•  zkrácená doba polymerace na 3 sekundy na vrstvu
•  odolné proti poškození pádem a poškrábání

Kit 505919: VALO LED lampa kabelová
Kit 505941: VALO Cordless LED lampa
Kit 50597x: VALO Grand Cordless LED lampa
Kit 505971: VALO Grand LED lampa kabelová

Sleva 7%** 
při nákupu 

alespoň 2 výrobků 

TIP: 
s VALO LED lampou ušetříte – zpolymerujete spolehlivě za 3 sekundy1   
1 dbejte doporučení výrobců kompozitních materiálů ohledně množství energie v J potřebné 
k polymeraci

ŠIROKOSPEKTRÁLNÍ LED POLYMERAČNÍ LAMPA.

• Průměr čočky 12,5 mm
• Výkonné speciální LED diody (8 polymeračních, 4 pro bílé světlo)
• Rozsah vlnových délek 380–515 nm
• Pro polymeraci všech dentálních materiálů
• Dokonale kolimovaný, homogenní svazek světelných paprsků 
 pro spolehlivou, úplnou polymeraci i v hloubce (např. dna bulkfi lů)
• Horní a spodní podsvětlené tlačítko s barevnou indikací režimu
• Štíhlejší tělo z leteckého hliníku vysoce odolné proti poškození
• Ergonomický design s plochou hlavičkou s výborným dosahem   
 do všech částí úst
• Nová funkce Akcelerometr-přepínání mezi polymeračními a/ nebo   
 diagnostickými režimy pohybem zápěstí 
• Akumulátory s výdrží až 400 polymerací na 1 nabití
• Možnost jednoduše změnit napájení VALO X z bateriového    
 na napájení ze sítě pomocí adaptéru (je součástí balení)

2 POLYMERAČNÍ A 2 DIAGNOSTICKÉ REŽIMY
Polymerační režimy: 
širokospektrální LED diody 
• 2 polymerační výkony: standard (1100 mW/cm2, 10 sekund)
• extra vysoký pulsní (2 200 mW/cm2, 5 sekund 3× puls s prodlevou)

Diagnostické režimy: 
• UV světlo pro detekci fl uorescenčních materiálů (např. pečetidla  
 fi sur, výplně, indikátory plaku aj.)
• Bílé světlo pro přesnější odečet barvy zubu, výplní, 
 protetiky, určení odstínu při bělení aj.

Externí polymerační a diagnostické čočky VALO X 
(jsou součástí balení - 5 ks celkem)

Kit 505973: 1 x VALO X LED lampa, 5x externí čočka (polymerační bodová, 
polymerační ProxiBall, diagnostická interproximální, diagnostická transluminační, 
diagnostická UV světlo), 2x nabíjecí baterie, 1 x nabíječka baterií, 1x el. kabel pro 
napájení nabíječky nebo šňůrového adaptéru, 1 x šňůrový adaptér, držáček na lampu, 
1x oranžový ochranný štítek proti modrému světlu, 1 x vzorkové balení ochranných 
návleků

54.861 Kč**    58.990,-

42.557 Kč**    45.760,-
41.311 Kč**    44.420,-
49.169 Kč**    52.170,- 
44.249 Kč**    47.580,-

ZÁRUKA 

5 LET!!



11

Sekční matricový systém

HALO™ 
Nitinolové kroužky
• Elastická slitina niklu a titanu udržuje přítlak během ošetření a redukuje cyklické namáhání, 

vydrží více než 1000 použití.
• Nylonové hroty plněné sklem se nezlámou snadno a nezbortí se během preparace.
• Provedení dovoluje použití při výplních MOD a jiných dostaveb II. tř.
Matricové pásky
• Anatomicky tvarované pro dosažení ideálního bodu kontaktu.
• Zakřivení okrajové linie redukuje nutnost dokončovací 

operací.
• Tloušťka 0,038 mm originál a pevné 0,051 mm, nelepivé
Klínky
• Stlačitelný střed umožní anatomické přizpůsobení matrice.
• Pevný klínek: lepší separace při méně traumatickém podráždění papily.
Otočný zásobník:
• snadno se desinfikuje desinfekcí na povrchy, je přehledný a šetří čas.

HALO Originál Kit s nástroji obsahuje: 2x - universal kroužky, 5x 25 originál matrice: 
3,5 mm; 4,5 mm; 5,5 mm; 6,6 mm; 7,7 mm. 3x 25 klínků (velké, střední, malé), 1 - kleště, 
1 - pinzeta, 1x Halo otočný zásobník.
HALO Originál Kit bez nástrojů obsahuje: 2x - universal kroužky, 5x 25 originál matrice: 
3,5 mm; 4,5 mm; 5,5 mm; 6,6 mm; 7,7 mm. 3x 25 klínků (velké, střední, malé), 1x Halo 
otočný zásobník.
Tip: HALO Original Minikit bez nástrojů obsahuje: 2x Univerzální kroužky, 4x 5 ks original 
matric 3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm a 7,5 mm, 3x 5 ks klínků - malé, střední a velké, 
1 Halo otočný zásobník.

TI
P Více informaci na www.hufa.cz nebo 

u vašich obchodních zástupců.

Systém šablon pro přímé kompozitní výplně 

UVENEER® 
• Polymerace kompozitu přes šablony brání vytvoření inhibiční vrstvy.
• Hotová výplň se nemusí leštit (zaleští se pouze okraje).
• Šablony lze autoklávovat a používat opakovaně.
• Šablony lze použít pro úpravu/opravu jednoho či více zubů.
• Uveneer®: 32 šablon pro frontální úsek horní i dolní čelisti ve velikosti M, L.
• Přirozená anatomie zubu.
• Balení Uveneer kit obsahuje: po 8 ks horní i dolní od každé velikosti (14-24, 

34-44, celkem 32).

UVENEER® EXTRA
Uveneer Extra®: set šablon pro frontální úsek horní čelisti (13-23) ve velikosti XL, L, 

M, SQ (čtvercová).
• Vysoce přirozené kontury kompozitní výplně včetně primární i sekundární anatomie.
Balení Uveneer Extra - úplný kit obsahuje: po 6 ks horní od každé velikosti XL, L, M, 
SQ (čtvercová).
Uveneer L/M kit obsahuje: 6 ks horní L a 6 ks horní M.
Uveneer SQ/ XL kit obsahuje: 6 ks horní SQ a 6 ks horní XL.

Pečetidlo kompozitních výplní

PermaSeal™
• Světlem tuhnoucí metakrylátová neplněná pryskyřice.
• Váže se ke kompozitu a naleptané sklovině.
• Utěsňuje mikrospáry a nepravidelnosti kompozitních výplní.
• Zabraňuje průsakům, snižuje riziko zabarvení a kontaminace.
• Chrání a revitalizuje provizorní pryskyřičné náhrady, vytváří okamžitý vysoký lesk.
• Slouží také zvlhčení Ribbond vlákna.
Balení mini kit obsahuje: 2x 1,2 ml PermaSeal, 10 kanyl Black Micro FX.

Jak se vyhnout bílé 
lince okolo okrajů 

vašich výplní?
Čtěte ZDE: 

bit.ly/BilaLinka

Před aplikací Zpolymerovaný PermaSeal

HALO Firm bez nástrojů | obj. č. 504834 | 10 342,-**

HALO Originál Kit s nástroji | obj. č. 504831 | 15 206,-** 16 350,-
HALO Originál Kit bez nástrojů | obj. č. 504832 | 10 342,-**

HALO Firm nelepivý bez nástrojů | obj. č. 504833 | 10 342,-**

Original Minikit bez nástrojů  | 8 180,- | obj. č. 504835

11 120,-

11 120,-

11 120,-

6 550,- Uveneer kit | obj. č. 50UVKV3 | 15 150,-** 16 290,-

Uveneer Extra kit  | obj. č. 50UVKEV1 | 19 428,-** 20 890,-
Uveneer Extra sada L/M | obj. č. 50UVKELMV1 | 10 797,-**

Uveneer Extra sada SQ/XL | obj. č. 50UVKEXLSQV1 | 10 797,-**

11 610,-

11 610,-

mini kit | obj. č. 501013 | 1 646,-** 1 770,-
refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 500631 | 2 558,-** 2 750,-

TIP



PROVIZORNÍ PRYSKYŘICEPROVIZORNÍ PRYSKYŘICE

TEMPORARY 

RESTORATIONS

STRUCTURE 

FOR ISOLATION 

CLAMPING

BITE RAMPS & 

TEMPORARY 

OCCLUSAL BUILDUPS

SPLINTING BETWEEN 

IMPLANT COPINGS

4 -IN- 1

504897 J-Temp™ Provizorní pryskyřice: 4 × 1.2 ml stříkačka, 20 × kanyla Black Mini, 1 × průvodce Step-by-Step, návod k použití

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 

při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 

materiálu 

Doplnění zubní struktury 
pro upevnění ko�erdamové 

spony a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/onlaye, 

dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach)

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 

během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 

v ortodoncii 

4 -IN- 1

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 

při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 

materiálu 

Doplnění zubní struktury 
pro upevnění ko�erdamové 

spony a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/onlaye, 

dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach)

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 

během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 

v ortodoncii 

4 -IN- 1

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 

při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 

materiálu 

Doplnění zubní struktury 
pro upevnění ko�erdamové 

spony a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/onlaye, 

dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach)

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 

během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 

v ortodoncii 

4 -IN- 1

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 

při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 

materiálu 

Doplnění zubní struktury 
pro upevnění ko�erdamové 

spony a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/onlaye, 

dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach)

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 

během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 

v ortodoncii 

4 -IN- 1

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 

při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 

materiálu 

Doplnění zubní struktury 
pro upevnění ko�erdamové 

spony a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/onlaye, 

dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach)

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 

během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 

v ortodoncii 

4 -IN- 1

NOVINKA

Dočasné výplně (endodontic-
ké, inlaye/onlaye, dostavba 

hrbolků, bělení walking 
bleach)

Doplnění zubní struktury pro 
upevnění kofferdamové spony 

a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dlahování mezi více kapnami 
implantátu při otiscích 
k zamezení deformací 
otiskovacího materiálu 

Frontální nákusy a dočasné 
nákusné valy během 

ortodontické léčby, dočasné 
okluzní dostavby v ortodoncii

15 % 15 % 
SLEVASLEVA

15% OFF
All Porcelain Etch and Silane
kits and refills

• Easy to control and place
• Will not stain composite or resin cement
• Yields highest porcelain-to-resin bond strengths.1

1. Pameijer CH. Louw NP. Fischer D. Repairing fractured porcelain: how surface preparation affects shear force resistance. J Amer
Dent Assoc. 1996; 127(2):203-9
Offer Valid 1/1/2022–31/3/2022. Valid on all SKUs.

1.360 Kč   1.590,-

LC BLOCK OUT RESIN

• Nízkoviskózní, světlem tuhnoucí pryskyřice pro vyblokování prostor při tvorbě nosičů na bělení.
• Umožňuje jednoduše vytvořit prostor pro rezervoáry gelu v nosičích při bělení.
• Aplikace pomocí kanylky Black Mini je rychlá a efektivní.
• Kit obsahuje 4 × 1,2 ml pryskyřice a 20 kanyl Black mini.
• 

500240  kit  1 470 Kč 1 367 Kč**
500241  4  × 1,2 ml 1 200 Kč 1 116 Kč**
500242  20× 1,2 ml 4 480 Kč 4 166 Kč**

OPALDAM GREEN
• Světlem tuhnoucí pryskyřičná ochranná bariéra pro dokonalou izolaci tkání a zubů.
• Při bělení jednoho zubu jej lze použít k ochraně sousedních zubů.
• Kontrastní zelená barva usnadňuje identifi kaci v ústech.
• Balení kit obsahuje: 4 x 1,2 ml OpalDam Green, 10 kanyl Micro 20G a 10 kanyl Black Mini.

501824  kit 2 700 Kč 2 511 Kč**
501825  4  × 1,2 ml 2 330 Kč 2 167 Kč**
501826  20× 1,2 ml 9 400 Kč 8 742 Kč**

SOF-TRAY FÓLIE
• Oblíbené fólie v tloušťce 0,9 mm jsou ideální pro výrobu většiny nosičů pro bělení.

500226  25 ks   1 040 Kč 967 Kč**

• Radiopákní, světlem tuhnoucí, zatékavá pryskyřice na metakrylá-  
 tové bázi.
• Provizorní, ale současně pevná; pro pacienty, kteří potřebují více   
 času pro zhojení tkání, léčbu bolesti nebo dočasné doplnění 
 chybějící zubní struktury.
• Dobře odolává normálním žvýkacím silám.
• Světle fi alová barva se dobře indentifi kuje a usnadňuje odstranění  
 provizoria bez poškození přilehlých zubních struktur. 
• Mnohostranné použití.

Sleva 7%** 
při nákupu 

alespoň 2 výrobků 



13

ADHEZIVNÍ SYSTÉM

Peak Universal
• Peak Universal Bond - světlem tuhnoucí adhesivum s 0,2 % chlorhexidinu.
• Pro všechny dentální materiály (dentin, sklovina, kov, keramika, kompozit i zirkon).
• Nejvyšší pevnost vazby k dentinu (71,3 MPa) a ke sklovině (51,7 MPa).
• Pro techniku Total-Etch, i Self-Etch.
• Nízký obsah plniva (7,5 %) a minimální tlouštka filmu 2 μm.
• Pro přímé i nepřímé rekonstrukce, bondování kořenových čepů  

a endodontických ošetření.
• Etylalkohol jako rozpouštědlo.

• Peak SE Primer - samoleptací primer
• V JetMix stříkačce: vždy čerstvý, nedegraduje.
• Primer s nejnižším pH na trhu (pH 1,2) - pevná vazba i ke sklovině
• Doba použitelnosti po smíchání: 120 dnů
• Doporučení: při technice self-etch s Peak Universal Bondem použijte vždy 

Peak SE Primer!

TIP
Další balení:  

bit.ly/katalogUltradent2023, 
katalog Ultradent 2023.

UNIVERZÁLNÍ NANOHYBRIDNÍ KOMPOZIT

MosaicTM
• Vysoce modelovatelný.
• Hladká, pružná konzistence.
• Snadno se odděluje, nelepí se na nástroj.
• Po vytvarování nestéká, ani se nebortí.
• Univerzální - do distálního i frontálního úseku.

Mosaic Intro kit stříkačky: 1x 4 g stříkačka od každého 
odstínu: A1, A2, A3, EN (sklovina neutrál), ET (sklovina 
translucentní) a 1x Mosaic vzorník odstínů.
Mosaic Intro kit kompule: 10x 0,2 g kompule od každého 
odstínu: A1, A2, A3, EN, ET a 1x Mosaic vzorník odstínů.

* Akce platí jen do vyprodání zásob.

Zvlhčovací pryskyřice pro snazší práci s kompozity

Composite Wetting resin
• Světlem tuhnoucí hydrofobní pryskyřice plněná ze 45 %.
• Neobsahuje rozpouštědla.
• Usnadňuje modelaci tužších kompozit, zabraňuje lepení na nástroj.
• Nezeslabuje otěruvzdornost a pevnost kompozitu.
• Extrémně dlouhá expirační doba 40 měsíců.

TIP
Nepoužívejte ke zvlhčení kompozitů bondy. Bondy jsou plněny 

z cca 7 %, obsahují rozpouštědla a/nebo leptací složku a jejich 
použití ke zvlhčení vede k oslabení kompozitní výplně.

stříkačky - 4x 1,2 ml | obj. č. 504553 | 2 511,-** 2 700,-
lahvička - 4 ml | obj. č. 504543 | 2 111,-**

Peak SE - 4x 1,2 ml  | obj. č. 505135 | 2 130,-**

2 270,-

2 290,-

refill - kompule - 10x 0,2 g  | 1 972,-**

Intro kit -  stříkačky - 5x 4 g  | obj. č. 504801 | 12 425,-** 13 360,-
Intro kit - kompule - 50x 0,2 g | obj. č. 504802 | 12 908,-**

refill - stříkačka - 4 g | 2 483,-**

refill - stříkačka - sklovina neutrální - 4 g - exp. 30/11/2023 | 2 670,-

13 880,-

2 670,-

2 120,-

1 999,-*

2x 1,2 ml | obj. č. 503059 | 1 646,-** 1 770,-



14

Jiffy HiShine
• Ultrajemný disk, kalíšek nebo špička k finálnímu doleštění.
• Zajistí hladký povrch a vysoký lesk.
• Impregnované diamanty a karbidem křemíku.

INTRAORÁLNÍ LEŠTÍCÍ NÁSTROJE NA KOMPOZITY

Jiffy™/ Jiffy™ ORIGINÁL
• Vynikající nástroje s vysokou životností 

pro úpravu a leštění kompozitních 
materiálů.

• Lešticí kalíšky s flexibilním tenkostěn-
ným designem ideální pro leštění 
v blízkosti dásně.

• Impregnované diamantovým práškem, 
neobsahují latex.

• 3 hrubosti - 63 μm - zelené, 45 μm - 
žluté, 4 μm - bílé.

• 3 tvary - kalíšek, disk, špička.
• K opakovanému použití: znečištěný 

povrch lze několikrát „revitalizovat“ diamantovým vrtáčkem.
• Autoklávovatelné - doporučujeme nejdříve odstranit debris ultrazvukem.

Kit 18 ks obsahuje: 18 ks: 6x kalíšek (2x jemný, 2x střední, 2x hrubý), 3x disk (jem-
ný, střední, hrubý), 9x špička (šx jemná, 3x střední, 3x hrubá).
Kit 9 ks obsahuje: 3x kalíšek, 3x špička, 3x disk (po 1 od každé hrubosti).
Refill obsahuje: 12 ks jednoho typu a jedné hrubosti v balení.

Jiffy leštící kartáčky
• Leštící kartáčky na kompozitní výplně - brilantní lesk bez námahy. Štětinky 

impregnované karbidem křemíku.
• Bezkonkurenční vyleštění každé okluzální nerovnosti.
• Autoklávovatelné.

kartáček kalíšekkartáček špička

RETRAKTOR TVÁŘÍ, RTŮ A JAZYKA

UMBRELLA™
• Ústa jsou správně jemně a přirozeně 

otevřená, bez jakéhokoli natažení nebo 
stlačení rtů.

• Jazyk pohodlně odpočívá za chráničem 
jazyka opřený špičkou o patro, nepřekáží 
při ošetření.

• Pacient se nedáví, nezalyká slinami, 
sliny se hromadí mimo chrup a dobře se 
odsávají.

• Umbrella může být ponechána v ústech při 
kontrole skusu, při otiskování, může být 
použita spolu s blokátorem skusu.

Jak zvolit velikost Umbrelly?
• Pokud pacient potřebuje velikost otiskovací 

lžíce 2-3, zvolte Umbrellu Medium.
• Pokud pacient potřebuje velikost otiskovací 

lžíce 4-6, zvolte Umbrellu Large.
• Pokud si nejste velikostí jisti, zvolte 

Umbrellu Large.

SLEVA

TIP

25 %

Bezpečná při ordinačním bělení, 
nesklouzává, nepřekáží.

SYSTÉM PRO LEŠTĚNÍ KOMPOZITŮ

Jiffy™ Natural - Composite Polish
• Pro intraorální leštění jakýchkoli kompozitů.
• Ohebné kotouče ve tvaru spirály se snadno přizpůsobí všem zubním povrchům.
• Leštící kartáček zkrouceného tvaru pro okluzní povrchy.
• K dispozici s autoklávovatelnými hliníkovým stojánkem*

Balení Jiffy™ pro leštění kompozitů obsahuje:1x spirálový lešticí  
nástroj Jiffy Střední, 1x spirálový lešticí nástroj Jiffy Jemný, 1x kroucený  
lešticí kartáček Jiffy Střední, 1x kroucený lešticí kartáček Jiffy Jemný,  
1x stojánek

TIP
Pro dokončení kompozitních výplní interproximálně 

použijte Jiffy™ Diamantové pásky 
(504670 - úzké nebo 504674 široké; sortiment 15 ks 
perforovaných diamantových pásků středních, jemných 

a extra jemných v balení.)  

Jiffy™ Proximální pilka  
(504680 10 ks v balení, zoubkování na 1 straně.)

refill - 10 ks | 2 046,-** 2 200,-

refill, 12 ks | 1 097,-** 1 180,-
kit, 9 ks | obj. č. 507023 | 818,-**

kit, 18 ks | obj. č. 507010 | 1 646,-**

880,-

1 770,-

kalíšek s karb. částicemi - 10 ks | obj. č. 500850 | 4 055,-** 4 360,-
špička s karb. částicemi - 10 ks | obj. č. 501009 | 4 055,-** 4 360,-

Umbrella Soft Tissue Retractor Large 40 ks | 2 710,- | obj. č. 505258

Umbrella Soft Tissue Retractor Medium 20 ks | 1 360,- | obj. č. 504871 1 020,-
Umbrella Soft Tissue Retractor Medium 40 ks | 2 710,- | obj. č. 505162

Umbrella Soft Tissue Retractor Large 20 ks | 1 360,- | obj. č. 505257

2 040,-

1 020,-

2 040,-kit | obj. č. 506304 | 3 683,-** 3 960,-



Enzymatická exkavace infi kovaného kariézního dentinu s BRIX3000®

• navržen speciálně pro atraumatické a bezbolestné odstraňování zubního kazu z dentinu
• neinvazivní produkt na vodní bázi, jehož hlavní složkou je enzym PAPAIN

Je to tak snadné!
Po aplikaci do kavity se gel nechá působit 2 minuty, během této doby se spustí
proteolýza na devitalizovaném dentinu, která ho změkčí.
Změklý kariézní dentin se odstraní jemným kyvadlovým pohybem neostrým exkavátorem.

Proč používat enzymatický gel BRIX3000® ve vaší ordinaci?
• úspěšně odstraňuje infi kovaný dentin, aniž by zasáhl zdravý dentin v kariézní lézi
• funguje zcela v souladu s moderní koncepcí minimálně invazivní stomatologie
• bez bolesti, přehřátí, vibrací, hluku při vrtání a zároveň biologické a šetrné působení na zubní dřeň
• antibakteriální vlastnosti gelu umožňují prevenci sekundárních recidivujících a mnohočetných 
 kariézních lézí

Enzymatická exkavace infi kovaného 

kariézního dentinu s BRIX3000® 

obj. kód: 530383   3 ml    1 690 Kč   1795,-

ZDARMA
Ke každému balení 

BRIX3000® 
Vám pošleme bloček 50 ks

objednacích kartiček.

po út st čt pá datum
čas

ošetření

razítko ordinace

BRIX3000®

 
Bezbolestné odstranění 

zubního kazu 

s použitím enzymatického gelu 

Vám pošleme bloček 50 ksVám pošleme bloček 50 ksVám pošleme bloček 50 ks
objednacích kartiček.objednacích kartiček.objednacích kartiček.objednacích kartiček.objednacích kartiček.objednacích kartiček.objednacích kartiček.objednacích kartiček.

po út st čt pá datum

Bezbolestné odstranění zubního kazu s 

použitím enzymatického gelu BRIX3000 ® 

je jednoduchý, bezpečný a rychlý pro-

ces pro Vás. BRIX3000 ®

 
Bezbolestné odstranění zubního kazu 

s použitím enzymatického gelu 

• bez vrtání
• bezbolestně

• jednoduše 
• bezpečně 

• rychle 

bez vrtání

Více se dozvíte v odborném článku na téma Chemicko-mechanické odstranění infi kovaného dentinu při léčbě zubního kazu,
který vyšel v časopisu Stomateam č. 1/2023, načtěte si QR kód. bit.ly/BrixST2301

JEDINÁ
antivirová a antibakteriální

ústní voda

S PROKÁZANOU ÚČINNOSTÍS PROKÁZANOU ÚČINNOSTÍZDARMA
Ke každým 3 lahvím

získáte 50 ks
objednacích kartiček

pro pacienty

po
út

st
čt

pá
datum

čas

ošetření

razítko ordinace

JEDINÁ
antivirová a antibakteriální ústní voda 

proti přenosu SARS-CoV-2

S PROKÁZANOU ÚČINNOSTÍ

pro pacienty

datum

po
út

st
čt

pá
datum

JEDINÁ
antivirová a antibakteriální ústní voda 

antivirová a antibakteriální ústní voda 

proti přenosu SARS-CoV-2

proti přenosu SARS-CoV-2

S PROKÁZANOU ÚČINNOSTÍ

S PROKÁZANOU ÚČINNOSTÍ

JEDIN
Á

antiv
iro

vá
 a antib

akteriá
lní ú

stn
í v

oda proti 

přenosu
 re

sp
ira

čních onemocnění

S PROKÁZANOU ÚČIN
NOSTÍ 

antiv
iro

vá
 a antib

akteriá
lní ú

stn
í v

oda proti 

proti S
ARS-CoV-2, H

erpes S
implex ty

pu 1, N
1H1 atd

.

•  Redukuje až 99,99 % virů a bakterií v ústech.
•  Účinný proti chřipkovým virům vč. H1N1, SARS-CoV-2 a také proti Herpes Simplex typu 1.
•  Praktické použití, nízké náklady.
•  Snižuje virovou nálož v ústech na dobu 3 až 5 hodin, má schopnost vázat se na různá místa
 v ústech, pomalu se uvolňovat a udržovat terapeutickou hladinu účinných látek.
•  Vyrobeno z přírodních produktů.
•  Zvyšuje biologickou bezpečnost populace.
•  Klinická účinnost lepší než u většiny současných antibakteriálních a antivirových látek.
•  Neobsahuje alkohol, peroxid vodíku ani chlorhexidin, jemná mátová příchuť.

Detailní informace najdete na internetu ZDE: bit.ly/XyntrusB

až potom začněte 
s ošetřením

požádejte pacienta,
aby 30 s. převaloval
Xyntrus v ústech

odměřte10 ml1. 

2. 

3. 

Xyntrus s seb
ou 

na dovolenou! 

mint, lahev 500 ml  299 Kč         mint, lahev 6× 500 ml  1 495 Kč (500 ml = 249 Kč)



Kč

929

Kč

929

Kč

929 Žvýkačky, bonbony a lízátka pro péči o ústní dutinu 
se 100% přírodním Xylitolem
 • slazené 100% xylitolem, ideální pro děti i dospělé
 • bez aspartamu, sorbitolu, laktózy a lepku
 • vhodné pro diabetiky
 • působí proti vzniku zubních kazů a plaku, remineralizují sklovinu.

Xylitol žvýkačky
  • Až 100% redukce kazů díky snižení množství plaku a kyselých bakterií.
  • Zabraňují pocitu suchých úst (xerostomii), redukují přenos kazů z matky na dítě.
  • Obsahují bylinný glycerín.
  • Pepermintová a mátová příchuť obsahuje mentol.
  • Příchutě: máta, pepermint, skořice, ovoce, brusinky, zelený čaj, meloun, jablko,  jahoda.
  • Balení sortiment obsahuje 200 balíčků po 2 kusech žvýkaček, mix příchutí 
   v krabičce.

          30 ks   115 Kč     129,- 
            sáček 200 ks    679 Kč      749,-
sortiment 200×   2 ks   959 Kč   1.069,-

Xylitol bonbony
  • Stimulují tvorbu slin.
  • Příchuť melounu, višní nebo máty.
  • Balení sortiment obsahuje 100 ks bonbonů namíchaných z různých příchutí, 
    jednotlivě balené.

          26 ks   143 Kč      159,- 
sortiment          100 ks   569 Kč      639,-

Xylitol lízátka
  • Lízátka s obsahem xylitolu a calcium laktátu.
  • Příjemná osvěžující ovocná chuť.
  • Příchuť: jahoda nebo borůvka.

                            1 ks                      26 Kč       29,-
                           50 ks                1 169 Kč   1 329,-

se obávat jeho vlivu na zdraví. Vypadá a chutná stejně jako cukr a dá se 

se z březové kůry (často skandinávské, patrně proto dosahuje nejvyšší 

být i bukové dřevo nebo kukuřice. Ve srovnání s obyčejným cukrem má 

Z výše uvedených důvodů je xylitol velmi vhodný pro nejen pro diabetiky, 
kteří si musejí hlídat hladinu cukru v krvi. Dále jej lze doporučit při 

či jiných problémů v oblasti ústní dutiny a zejména pro děti.

Bakterie, které se běžně nacházející v ústní dutině, ho nejsou schopny 
metabolizovat, takže nevzniká kyselé prostředí zodpovědné za narušení 
zubní skloviny. Právě proto je xylitol často používán jako sladidlo v různých 

cukr, je dnes běžnou součástí žvýkaček a bonbonů, které bývají označeny 

míst, kde došlo k odvápnění skloviny. Mimo to má xylitol pozitivní vliv na 
tvorbu probiotických bakterií v tenkém střevě, čímž podporuje růst zdravé 

označeny 

došlo k odvápněníodvápnění sklovinsklovinyy.. Mimo to mámá xylitol pozitivní vliv na 
obiotických bakterií v tenkém střevě,střevě, čímžčímžčímž podporuje růst zdravé 

X
yl

it
o

l



PT-A

Všestranný pomocník do každé ordinace pro účinné a komfortní odstranění plaku, pigmentů 
a zubního kamene.

Moderní ultrazvukový přístroj zajišťující bezbolestné odstranění zubního kamene (sub- i supra-
gingiválního) pomocí krouživých vibrací za použití titanových koncovek. 
Titanové koncovky jsou měkčí než povrch zubu a dochází tak daleko šetrnějšímu ošetření než 
běžným scalerem. Navíc obsahuje veškeré Endo funkce.

Air-Polishing poskytuje přesné a cílené čištění všech povrchů bez poškrábání. 
Předchází také poranění měkkých tkání. Anti-Blocking systém snižuje ucpávání trysky.
Důkladně odstraňuje plak a pigmentaci a redukuje jejich další usazování.

Velký, přehledný displej pro intuitivní ovládání. Automatické rozpoznávání čistícího programu. 
Multifunkční nožní spínač. Bohaté příslušenství.

Více informací o PT-A najdete zde: bit.ly/WoodpeckerPTA

Obj. kód: 592625     84.990 Kč    102.490,-

WOODPECKER
®

„
Názor:
Dříve, než jsem se rozhodla pro koupi PT-A, 
měla jsem možnost si ho vyzkoušet 
na 14 dní.
Musím přiznat, že práci s PT-A si doslova 
užívám. Proč? Násadec je lehký, ergono-
mický, drží se jako propiska a díky tomu 
mám snadný přístup na moláry do distálních 
úseků. Na konci dne, po ošetření několika 
pacientů teprve ocením nízkou váhu ná-
sadce a pohodlí práce a to je pro mě velice 
důležité.
Velkou výhodu vidím hlavně v tom, 
že se PT-A během práce vůbec neucpává 
a snadno se čistí. Dodávané písky jsou 
cenově dostupné a hlavně výkonné 
i při velkých pigmentacích na sklovině. 
Překvapila mě malá spotřeba písku 
ve srovnání s jinými značkami. Světlený 
ultrazvuk s možností regulace 
intenzity je pro pacienty 
bezbolestný a úžasně rychlý 
a efektivní v porovnání 
s klasickým UOZK. 
Doporučuji přístroj vyzkoušet.

Nikola Švachová, DiS., dentální hygiena
Zlín

                 Air-Polishing 
             & ultrazvukové 
        periodontické ošetření
    & endodontické ošetření 
& údržba implantátů

Inovovaný 
design násadce

sleva 
17%



11

22

33

Už vás nebaví 
opakovaně opravovat?

Vyřešeno s GC!

Vyhněte se začarovanému kruhu, použijte naše MI řešení.

Prevence pomocí
GC MI Paste Plus / GC Tooth Mousse

Identifikujte pomocí
GC Tri Plaque ID Gel

Obnovte pomocí
EQUIA Forte HT

O
b

rá
zk

y:
 s

 la
sk

av
ým

 s
vo

le
ní

m
 D

r.
 P

. R
o

ua
s,

 F
ra

nc
ie

 (1
), 

D
r.

 D
. M

ah
o

ny
, A

us
tr

ál
ie

,  
(2

) a
 D

r.
 Z

. B
ilg

e 
K

üt
ük

 (3
)












EQUIA Forte HT
Skloionomerní dlouhodobý výplňový

systém pro bulkové výplně

GC MI Paste Plus/
GC Tooth Mousse

Biologicky dostupný vápník
a fosfát, s/bez fluoridu

GC Tri Plaque Gel
Tříbarevný gel odhalující plak

Jednoduchý, minimálně
invazivní zákrok
Ekonomický efektivní
a trvanlivý výsledek

Zabraňte vzniku zubního kazu 
v synergii s fluoridem
Dodávejte biologicky dostupné 
minerály

Identifikujte rizikové oblasti
Zvyšte odpovědnost pacienta

GC EUROPE N.V.
GCEEO Czech Republic

V Olšinách 82, 100 00 Praha 10
Tel.: +420 274 771 965

info.czech@gc.dental
https://europe.gc.dental/cs-CZ



GC MI Varnish
Bioaktivní, fl uoridační ochranný lak (varnish) s obsahem kalcia a fosfátu.

Intro pack 10 × 0,5 ml  |    860 Kč  1 091,-  
 refi ll       35 × 0,5 ml | 2 800 Kč  3 303,-
 refi ll       100 × 0,5 ml | 6 290 Kč  7 612,-

GC Tooth Mouse / GC MI Paste
Bioaktivní, dentální ochranný krém pro obnovu minerální rovnováhy 
v ústech a stimulaci produkce slin.

TM               10 × 40 g  | 4 690 Kč       6 132,-
sortiment TM  5 × 40 g | obj. č. 5303280 | 2 690 Kč  3 332,-
MI                10 × 40 g  | 5 300 Kč  6 857,-
sortiment MI   5 × 40 g | obj. č. 5303480 | 2 800 Kč  3 604,-

EQUIA Forte HT
Bulkfi llový sklohybridní výplňový materiál

Clinic Pack 200 ks  | 15 290 Kč 17 705,-
Promo Pack 100 ks  |   8 700 Kč  10 461,-
Intro Pack 20 ks  |   2 500 Kč    3 021,-
Fill 50 ks  |   4 250 Kč    5 362,-

G-CEM ONE
Samoadhezivní pryskyřičný fi xační cement.
Starter Kit obsahuje - 4,6 g G-Cem One, 8 kanyl, 2 endo špičky, 2 ml Adhesive 
Enhancing Primer. Dostupný v odstínech A2 a translucent.
Refi ll obsahuje - 4,6 g G-Cem One, 8 kanyl, 2 endo špičky.
Twin refi ll obsahuje - 2x 4,6 g G-Cem One, 15 kanyl, 5 endo špiček.
Refi lly dostupné v odstínech: A2, AO3, WO a translucent.

Starter Kit                          | 2 100 Kč   2 310,-
Refi ll, 4,6 g                         | 1 780 Kč   1 193,-
Twin refi ll, 2x 4,6 g              | 3 400 Kč    3 804,-

Obnovení rovnováhy díky našemu MI řešení od GC.
Recaldent™ biologicky dostupný vápník a fosfát

Pravidelné používání produktů Recaldent pomáhá vytvářet zdravé ústní prostředí udržováním pozitivní minerální rovnováhy se zvýšenými hladinami vápníku a fosfátu ve slinách. To přispívá k pre-
venci demineralizace a tlumí kyselost. K demineralizaci dochází, když kyselina – produkovaná bakteriemi nebo přítomná v potravinách a nápojích – vstoupí do povrchu skloviny a rozpustí krystaly 
apatitu v zubní tkáni, které jsou tvořeny vápníkem a fosfátem. Postupem času to vede k destrukci podpovrchu skloviny a začátku rozpadu nebo eroze, která se často projevuje jako bílé skvrny.

Když se Recaldent nanese do ústní dutiny, „lepkavá“ část CPP komplexu CPP-ACP se snadno naváže na sklovinu, pelikulu, plak a měkké tkáně a dodává vápník a fosfát přesně tam, kde je po-
třeba. Zdá se také, že jeho začlenění do slinné pelikuly významně snižuje přilnavost určitých bakterií plaku. Volné vápenaté a fosfátové ionty se poté uvolňují z CPP a dodávají sklovině potřebné 
stavební bloky pro vznik krystalů apatitu.

Co je Recaldent™*? Recaldent je obchodní název peptidu derivovaného z mléka, známého jako CPP-ACP (kasein fosfopeptid-amorfní fosforečnan vápenatý).

POZOR: Tooth Mousse, MI Paste Plus a MI Varnish obsahují RECALDENT™ (CPP-ACP) a hydroxybenzoáty. RECALDENT (CPP-ACP) se získává z mléčného kaseinu. Nepoužívat u pacientů s 
prokázanou nebo suspektní alergií na mléčnou bílkovinu a/nebo hydroxybenzoáty. Před použitím si pozorně přečtěte návod.

G-ae    nial A´CHORD
Univerzální výplňový kompozit se zjednodušeným systémem odstínů.
Dostupné odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, A5, A6, AO1, AO2, AO3, JE, AE, 
BW, BOW.

stříkačka 4 g  | 1 550,-   1 882,- NAVÍC 
AKCE
4 + 1





21PROFYLAXE V ORDINACI

Woodpecker prášek Fast / Gentle Mini
• Profylaktický prášek k odstranění zubního plaku a zubního kamene.
• Fast obsahuje hydrogenuhličitan sodný, hydrofobní oxid křemičitý, sacharinát 

sodný.
• Příchutě broskev, citron, jahoda.
Gentle Mini obsahuje: glycin, amorfní oxid křemičitý, hrubosti 25 μm a 65 μm.

Prophytex
• Třívrstvé roušky pro ochranu pacienta při 

čištění zubů AirFlow technikou.
Barvy: bílá, světle modrá, šedobílá.
Rozměr: 60 x 54 cm.

Prophy Pasta CCS
• Pofylaktické leštící pasty obsahující fluorid.
PRO Lila
• obsahuje znecitlivující složky pro odstranění hypercitlivost
CCS bez parabenu
• abrazivní účinek na zabarvených površích a místech se silnou vrstvou plaku.
• hrubosti: modrá (hrubá - RDA 250, 125 mikronů), zelená (střední - RDA 170, 70 

mikronů), červená (jemná - RDA 120, 20 mikronů) a žlutá (extra jemná - RDA 40, 
2 mikrony).

SLEVA
25 %

Prophy pasta Gelato
• Pasta s obsahem fluoridů pro profesionální čištění zubů.
• Příchutě (hrubosti): mátová - středně hrubá (70-90 mikronů), 

višnová - hrubá (100-125 mikronů).

Lunos profylaktické pasty
SUPER SOFT
• Může se používat univerzálně, také na implantáty, ortodontické aparátky a protetickou péči.
• Hydroxylapatit čistí a leští jemně a podporuje remineralizaci.
• RDA <5 (dodržujte pokyny v návodu k použití).
• 2 příchutě: neutrální a pomeranč.

TWO IN ONE
• Odstraňuje zabarvení a současně leští.
• Účinné čištění a leštění díky inovačnímu abrazivnímu systému lešticích částeček.
• Šetrná k zubní hmotě, RDA 28 (dodržujte pokyny v návodu k použití).
• Hydroxylapatit podporuje remineralizaci.
• 3 příchutě: neutrální, 

pomeranč a máta.

Smart Prophy kartáčky
• Nylonové leštící kartáčky dostupné ve třech tvrdostech 

s barevným kódováním.
• Tvrdosti: měkké (růžové), střední (fialové) a tvrdé (modré).

SLEVA
20 %

Fast - 300 g | 560,- 499,-
Gentle Mini 25 μm - 120 g | 560,- | obj. č. 59318S3B

Gentle Mini 65 μm - 120 g | 560,- | obj. č. 59318S3A

499,-

499,- 40 ks | 410,- 369,-

PRO Lila - tuba - 84 g | 910,- | obj. č. 5310040 690,-
CCS  - tuby - 96 g | 760,- 570,-  340 g | 850,- 760,-

Two in One - 100 g | 1 119,- 850,-
Super Soft - 50 g | 719,- 550,- 10 ks | 250,- 200,-



22 PROFYLAXE

* Akce platí jen do vyprodání zásob.

SLEVA
60 %

Mezizubní kartáčky Mara Expert Premium
• Měkké štětiny špičkové kvality jsou potažené fluoridem, 

 obsahují chlorhexidin a mají mátovou příchuť.
• Středový drátek je ze zdravotnické nerezové oceli  

a je potažený plastem.
Balení obsahuje: 100 ks od jedné velikosti.

Dostupné velikosti:
• růžové - extra jemné -  

0,4 mm - méně než 0,6 mm
• oranžové - jemné -  

0,45 mm - 0,7 až 0,8 mm
• červené - středně jemné - 

0,5 mm - 0,9 až 1,0 mm
• modré - střední -  

0,6 mm - 1,1 až 1,2 mm
• žluté - silné -  

0,7 mm - 1,3 až 1,5 mm
• zelené - extra silné -  

0,8 mm - 1,6 až 1,8 mm

LUNOS® fluoridační gel
• Fluoridace je součást profesionálního čištění 

zubů, která významnou měrou přispívá 
k ochraně před zubním kazem.

• Chrání a zesiluje zubní sklovinu.
• Podporuje remineralizaci.
• Brání tvorbě nového plaku.
• Jednoduše a rychle se nanáší.
• Obsahuje 12 300 ppm fluoridu.

Thienelino dětské ZK
• Měkké, tvarované štětiny kartáčku 

pro správné vyčištění zadních zoubků.
• Pohodlná, široká rukojeť, 

přísavka na konci.
• Barvy: modrá, zelená, červená 

a růžová.

Black Snake ZK
• Od značky THIENELINO pro děti a dospívající od 7 let.
• Pohodlný pogumovaný úchop, pružný krček redukující 

tlak, atraktivní design.
• V tyrkysové barvě pro běžné čištění zubů.
• V červené barvě pro pacienty ortodoncie, vhodné pro 

fixní rovnátka.

Nejpokročilejší a kompletní ochrana

Listerine Total Care a dětské
• Chrání před zubním plakem a snižuje jeho usazování.
• Udržuje zdravé dásně a posiluje zuby proti zubnímu kazu.
• Pomáhá chránit před zubním kamenem a udržovat zuby 

přirozeně bílé.
• Ničí bakterie i v mezizubním prostoru a udržuje svěží 

dech po 24 hodin.
• Velmi vhodný také pro ortodontické pacienty.

Good Morning Spray
• Antibakteriální sprej pro péči o snímací náhrady.
• Obsahuje chlorhexidin, vytváří antibakteriální efekt 

a vylepšuje ústní hygienu.
• Zpomaluje tvorbu plaku způsobenou ústními bakteriemi.
• Po řádném raním očištění náhrady, navlhčete základnu 

náhrady 2-3 postřiky, poté ihned náhradu nasaďte.
• Poznámka: Aplikace spreje nenahrazuje čištění náhrady.

LUNOS® profylaktické prášky
• Účinné pro jemné ošetření, zároveň chrání citlivé zubní tkáně.
• Vhodné pro pravidelné opakované použití.
• Ideální pro supragingivální čištění a odstranění povrchového zabarvení.
• Zrnitost cca 65 μm.
• Chrání sliznici úst.
• Příchutě: neutrální, 

pomeranč a máta.

Thienelino 12 ks | 1 ks = 13 Kč | 170,- 156,-

Black Snake - tyrkysový, 1 ks | 32,- | obj. č. 4507427 29,-
Black Snake - červený (ortho), 1 ks | 40,- | obj. č. 4507428 36,-

ÚV dětské 6x 250 ml | 1 ks = 84 Kč

Total Care  - 1000 ml | obj. č. 450669 230,-
Total Care 6x 1000 ml | 1 ks = 192 Kč 

ÚV dětské - 250 ml

1 150,-

126,-

630,-

100 ml | 440,- | obj. č. 882050 199,-*
5x 100 ml - exp. 30.11.2023 | 2 050,- | obj. č. 882051 899,-*

4x 180 g | 4 119,- 3 130,-

100 ks 859,-250 ml | 949,- | obj. č. 531025 719,-



Fólie Hard Crystal
• Kvalitní fólie od brazilského výrobce Bio-Art balené v unikátní smršťovací fólii.
• Indikace: dlahy proti bruxismu, ortodontické alignery, prostorové retainery, 

chirurgické šablony a další.

Splint
• Fólie pro výrobu bělících forem, pro 

výrobu tenkých dlah, pro ortodontické 
použití.

• Průhledná, tenká fólie s pryskyřičnou 
materiálovou adhesí, pokud je 
přehřátá, lehce bublá.

• Rozměry: 125 x 125 mm.

Coping
• Fólie pro výrobu forem na korunky, můstky, bělící formy, pro dublování modelů 

a nepřímé bondování.
• Tenké, opákní fólie z PolyPro materiálu o nízké tavicí teplotě 

s vynikající tvarovatelností za tepla.
• Rozměry: 125 x 125 mm.

Tvarovací nůžky Ultradent™ Ultra-Trim
• Používají se pro přesné vystřihování okrajů nosičů.
• Jemné ozubené ostří, pružinová konstrukce snižuje únavu prstů.

910369   Plastvac P7   12 590 Kč  13 400,-

• Pro všechny indikace - chrániče zubů, dlahy, korunky a můstky, nosiče pro bělení a fl uoridaci aj.
• Odolný přístroj s perfektním zpracováním a snadným ovládáním.
• Vhodný jak pro kulaté, tak čtvercové fólie různé tloušťky.
• Umožňuje oboustranné nahřívání.
• Stolek pro model s možností tvarování na rovné ploše nebo ponoření.
• Automaticky spouštěná, vestavěná vakuová pumpa s motorem o výkonu 1 400 W.

pro vakuové tvarování

Vakuový tvarovací přístroj Bio-Art s tradicí od roku 1979. 
Díky výkonnému motoru (1 400 W), jednoduchému použití 
a modernímu, nadčasovému designu se stane i Vaším 
každodenním pomocníkem.

Technická specifi kace: 

Video a detailní informace o přístroji najdete na internetu ZDE:   bit.ly/plastvac

• výkon: 1 400 W
• automatická aktivace vakua;
• hmotnost: 5,4 kg;
• rozměry (ŠxVxH): 24 x 27 x 19 cm.

126 x 126 mm, 1,0 mm, 5 ks | 290,- | obj. č. 9103400 249,-
126 x 126 mm, 3,0 mm, 2 ks | 200,- | obj. č. 9103401 169,-

.080 (2,0 mm) - 50 ks | 1 ks = 75 Kč | 4 160,- 

.020 (0,5 mm) - 25 ks | 1 ks = 37 Kč | 1 025,- 925,-

.040 (1,0 mm) - 50 ks | 1 ks = 49 Kč | 2 750,- 

.060 (1,5 mm) - 50 ks | 1 ks = 57 Kč | 3 200,- 

.100 (2,5 mm) - 25 ks | 1 ks = 108 Kč | 2 990,- 

2 450,-

2 850,-

3 750,-

2 700,-

.030 (0,75 mm) - 50 ks | 1 ks = 25 Kč | 1 300,- 1 250,-

.040 (1,0 mm)  - 25 ks | 1 ks = 62 Kč | 1 750,- 1 550,- 1 ks | 1 820,- | obj. č. 500605 1 640,-



Admira Fusion 5 –  
Rychlejší a estetické výplně.

Pouhých 5 odstínů Cluster-Shades pokrývá všech 16 klasických odstínů VITA®

• Univerzální: Pro ty nejvyšší nároky ve frontálních i laterálních oblastech

• Rychlé: 10 sekund vytvrzování světlem u všech odstínů

• Výborně kompatibilní: Bez klasických monomerů

• Prvotřídní: Díky jednoznačně nejnižšímu smršťování (1,25 % objemu)

VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Německo · Tel. +49 4721 719-0 · www.voco.dental

přizpůsobí všem ostatním!
odstínů, které sePĚT

 B
I O C O M P A T I B

I L
I

T
Y

E

X
C E L L E N T

NO 
C L A S S I C 

MONOMERS

VOCO_HuFaSmilesMag-CZ_0323_AdmiraFusion5_Chamaeleon_235x310.indd   1 24.03.2023   13:51:28



25

Admira Fusion 5
• Univerzální nanohybridní výplňový materiál (ormocer) se zjednodušeným systémem 

odstínů.
• Inovativní, čistě keramický výplňový materiál ORMOCER® Admira Fusion.
• Nyní je možné pokrýt všechny klasické odstíny VITA® pouhými 5 odstíny Cluster Shades.

Balení Trial pack obsahuje:
• 10× 0,2 g materiálu v kompulích (2 ks od každého dostínu - A1, A2, A3, A3.5, A4),
• 10× Futurabond U SingleDose a vzorník odstínů a další příslušenství.

Balení set ve stříkačkách obsahuje:
• 5× 3 g (A1, A2, A3, A3.5, A4) a vzorník odstínů.

Balení set v kompulích obsahuje:
• 75× 0,2 g (15 ks od každého odstínu -  

A1, A2, A3, A3.5, A4) a vzorník odstínů.

Admira Fusion
• Nanohybridní výplňový materiál na bázi keramiky.
• K dispozici v odstínech: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, D3, OA1, OA2, 

OA3.5, BL, 2x Incizální mixed, GA3.25 a GA5.
Sady obsahují: stříkačky 5x 3 g nebo kompule 75x 0,2 g (A2, A3, GA3.25, 
A3.5, Admira Fusion X-tra Univerzální odstín), Futurabond U SingelDose 20x 
a vzorník odstínů.

 * Akci poskytují reprezentanti VOCO, výrobek ZDARMA bude dodán prostřednictvím společnosti VOCO.

SLEVA

AKCE

30 %

4 + 1*

Admira Fusion x-tra
• Výplňový materiál na bázi keramiky.
• Univerzální odstín s chameleon efektem.

AKCE
4+1*

Admira Fusion Flow
• Zatékavý světlem tuhnoucí nanohybridní 

výplňový materiál typu ORMOCER
• Sada stříkaček: 5x 2g ( A1, A2, A3, A3.5,WO), 

vzorník odstínů.

SLEVA

AKCE

30 %

4 + 1*

FuturaBond U
• Duálně tuhnoucí univerzální adhezivum 

v jednotlivých dávkách určené pro 
všechny techniky leptání, univerzální 
pro všechny druhy kompozit.

SLEVA
Při nákupu balení 200 ks 

ušetříte 12 %

Retraction paste
• Retrakční pasta k rozšíření a izolaci sulku.
Balení obsahuje: kompule 0,3 g v počtu 
25  ks nebo 100 ks.

SLEVA
Při nákupu 100 ks 

ušetříte 25 %

6 820,-

kompule 15x 0,2 g

stříkačka 3 g 2 280,-
stříkačky 5x 3 g  | 11 400,- | obj. č. 52223KS

Trial Kit | 2 240,- | obj. č. 52223TK

kompule 75x 0,2 g | 11 400,- | obj. č. 52223KK

9 120,-

1 620,-

2 280,-

9 120,- AF stříkačka - 3 g

AF sada stříkačky - 5x 3 g | 11 290,- | obj. č. 52221S 7 890,-
AF sada kompule - 75x 0,2 g | 11 290,- | obj. č. 52222S

AF kompule - 15x 0,2 g

7 890,-

2 280,-*

2 280,-*

AF x-tra stříkačka univerzální - 3 g 2 280,-*
AF x-tra kompule - 15x 0,2 g 2 280,-*

AF Flow sada - 5x 2 g | 6 830,- | obj. č. 5222FS 4 770,-
AF Flow stříkačky - 2x 2 g 2 610,-*

50 ks | obj. č. 530356U 3 620,-
200 ks | obj. č. 530355U 12 600,-

25 ks | obj. č. 5200301 3 620,-
100 ks | obj. č. 5200302





27

Filtek Ultimate
• Univerzální výplňový nanokompozit.
• Pro použití v předním i postranním úseku.
• Odstíny - body / dentin / enamel / translucent a speciální.

AKCE
3 + 1

ZDARMA

Filtek Supreme Flow
• Světlem tuhnoucí, RTG kontrastní zatékavý nanokompozit 

s nízkou viskozitou a výbornými estetickými vlastnostmi.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, A3 opákní, B1, B2, C2,  

D2, W - bílý, XW - extra bílý.

AKCE
3 + 1

ZDARMA

Filtek Bulk Fill Flowable
• Zatékavý výplňový materiál 

pro náhradu dentinu.
• Barvy: A1, A2, A3, Universal.

AKCE
3 + 1

ZDARMA

Scotchbond Universal Plus
• Rentgen kontrastní, univerzální adhezivum  

pro všechny přímé a nepřímé indikace lepení.

AKCE
1 + 1 

ZDARMA

Protemp 4 Garant
• Bis-akrylátové kompozitum 

pro výrobu provizorních inlejí, 
korunek a můstků.

• Dostupný v barvách: A1, A2, 
A3, A3.5 a B3.

ZDARMA

SLEVA

Při zakoupení dvou kusů Protemp 4  
libovolného odstínu dostanete 

Imprint™Bite  
v hodnotě 5.063 Kč

44 %

Adstringentní retrakční pasta
• Pasta pro dočasnou retrakci marginální gingivy 

a vysušení sulku u zdravého periodoncia před 
otiskováním či preparací tříd II. a V.

SLEVA
20 %

* Akce platí jen do vyprodání zásob.

4 g 1 673,- 2x 2 g 1 814,-

15x 0,2 g 1 978,-
2x 2 g 2 149,-

5 ml | obj. č. 530300 3 444,-

50 ml + 16 kanyl 3 222,- 100x 0,3 g | 8 173,- | obj. č. 5211241 6 538,-

3 444 Kč*2x 5 ml



Kenda CGI
• Leštící systém pro kompozita, kompomery a skloionomery.
• Technika 3 kroků: bílá - opracování, zelená - leštění, růžová - vysoký lesk.
• Balení: 12ks - sortiment

Diamantové pásky s pilkou
• Diamantové pásky a separační pilka 

v jednom pro anatomickou konturaci 
aproximálních oblastí.

• Opakovaně použitelné,  
lze autoklávovat.

• 2 hrubosti: jemné  
(30 μm - červené - 57FXDS3)  
a superjemné  
(15 μm - žluté - 57CXDS3).

SLEVA
15 %

Amalgam reducer
• Nástroje pro dokončení 

a vyhlazení amalgámových 
výplní bez poškození skloviny.

SLEVA
15 %

Occlusal Shaper
• Brousek pro tvarování okluze, pro všechny 

výplňové materiály (včetně zirkonu).
Doporučené max.otáčky:
• C972 - 30.000 / optim. 8.000-15.000.
• F972 - 40.000 / optim. 10.000-20.000.

Exa Special
• Žluté leštící gumy speciálně vyrobené pro leštění 

mikrofilních kompozit.
Doporučené otáčky: 5.000 ot./min. Balení 12 ks.

Jednosložkový primer, který se používá ke zvýšení adheze 
mezi nepřímými náhradami a pryskyřičnými cementy.

Z-Prime Plus výrazně zvyšuje pevnost vazby k povrchům ze zirkonu, 
aluminium oxidu a kovům díky jedinečné kombinaci dvou aktivních 
monomerů, což vede k jeho vysoké pevnosti vazby.

• Vysoká pevnost vazby na zirkoniové, aluminium oxidové a kovové náhrady
• Kompatibilní se světlem aktivovanými i duálně tuhnoucími 
 pryskyřičnými cementy
• Pohodlné dávkování z jedné lahvičky
• Univerzálnost a dlouhodobá vazba s mnoha různými materiály
• Výrazně zvyšuje pevnost vazby jiných pryskyřičných cementů

530198 Z-PRIME plus, lavička 4 ml   2.499 Kč   2 790,-   

VÍTĚZ
2016 - 2023

zirkonový primer

Z-PRIME TMplus

pro maximum 
informací
načtěte

sada 12 ks | 519,- | obj. č. 564009 469,-
refill - 12 ks | 519,- 469,-

10 ks | 1 590,- 1 350,-
 | 1 590,- | obj. č. 57CXDS3 1 350,-

12 ks | 1 ks = 47 Kč | 669,- 569,-

C972.315.020 - 5 ks - velmi jemný  
1 ks = 75 Kč | 440,- 375,-
F972.315.020 - 5 ks - jemný  
1 ks = 75 Kč | 440,- | obj. č. 570972F20x 375,- 12 ks | 1 ks = 47 Kč | 669,- 569,-



29

Tetric Prime
• Tetric Prime je kompozitní materiál s krémovou konzistencí (lze snadno tvarovat) 

pro výplně III. třídy, IV. třídy a V. třídy.
• Snížená lepivost Tetric Prime usnadňuje vytváření anatomických struktur.
• Má jen 12 odstínů - Universální: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2 a C2. Dentinové: 

A2D a A3.5D. Translucentní  T a Bělený  BLL.

AKCE
Při koupi 2 kusů Tetric Prime Refill 3 g, v jakémkoliv odstínu a 1 kusu Adhese Universal VivaPen

Refill, 2 ml získáte ZDARMA VivaPen Snap-On kanyly (100 kusů v balení) **

Tetric PowerFill
• Světlem tuhnoucí bulkfill 

kompozit pro přímé výplně 
v distálním úseku.

• Odstíny: IVA, IVB, IVW.

AKCE
Při koupi 5 kusů  
Tetric PowerFill Refill  
20x 0.25 g, v jakémkoliv  
odstínu nebo 9x stříkačka 3 g,

získáte OptraSculpt Starter Kit**
v hodnotě 2 439 Kč

Adhese Universal VivaPen
• Jednosložkové světlem tuhnoucí 

adhezivum na přímé  
a nepřímé postupy bondování.

• Samoleptací, selektivní leptání skloviny  
a total-etch.

• Je k dispozici v unikátním balení VivaPen® 
pro rychlé a pohodlné přímé intraorální 
použití za minimálního plýtvání, čímž 
optimalizuje efektivnost nákladů.

AKCE
Při koupi 1 kusu  

Adhese Universal VivaPen 3x 2 ml,
získáte VivaPen Snap-On kanyl 300 ks

s 50% SLEVOU

Cention Forte
• Cention Forte je chemicky tuhnoucí, rtg kontrastní výplňový materiál s možností doplňkové 

fotopolymerace, který uvolňuje bioaktivní fluoridové, kalciové a hydroxidové ionty.
• Cention Primer je samoleptací, samotuhnoucí primer na zubní strukturu.
• Cention Forte nelze použít bez Cention Primer.

** Zboží zdarma Vám bude dodáno přímo od výrobce daného materiálu.

AKCE
Vyzkoušejte náš nový základní 

výplňový materiál -
bez rizika! Objednejte sadu Cention 

Forte kit a pokud nebudete spokojeni,
můžete balíček vrátit do 30 dnů 

od nákupu a kupní cena Vám bude 
vrácena zpět. **

Tetric EvoCeram
• Nanohybridní kompozitum.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4.

SLEVA
Až 15 %

Evertic
• Světlem tuhnoucí kompozitum pro zhotovování estetických výplní ve frontálním 

i distálním úseku.
Assortment kit obsahuje: 8x 3,5 g v barvách A1, A2, A3, A3,5, B2, C2, T a A3,5D.
System kit / Evetric Bond obsahuje: 4x 3,5 g (2x A2, 2x A3), 6 g Evetric Bond.

 

stříkačka - 3 g, A2, A3 | 1 709,- 1 539,-
2x stříkačka - 3 g + Adhese 2 ml + 100 kanyl VivaPen | 6 896,- 5 577,-**

stříkačka - 3 g  | 1 919,- 1 799,-
kompule - 20x 0.25 g | obj. č. 521282IVA 2 629,-

1x 2 ml | 2 159,- | obj. č. 521168 1 999,-
3x 2 ml VivaPen + 300 kanyl | 9 419,- 7 677,-

Jumbo Refill A2 100x 0,3 g | 6 990,- | obj. č. 528224

Kit - 50x 0,3 g + Primer 6 g + 50 aplikátorů | 5 090,- | obj. č. 528222 4 790,-**
Starter pack - 20x 0,3 g + Primer 3 g + 25 aplikátorů | 2 709,- | obj. č. 528221

refill - 50x 0,3 g | 4 039,- | obj. č. 528223

Primer Refill 6 g + 50 aplikátorů | 2 119,- | obj. č. 528225

2 590,-

3 790,-

6 590,-

1 999,-

stříkačka - 3 g, A2, A3  | 2 009,- 1 699,-
stříkačka - 3 g, ostatní odstíny | 2 009,- 1 799,-

Assortment kit - 8x 3,5 g | obj. č. 528501 4 549,-
System kit 4x 3,5 g s Evetric Bondem | obj. č. 5285019

refill - 3,5 g, A2, A3

3 489,-

699,-



Cleanic®

Jednokroková profylaktická pasta

Cleanic je jednokroková profylaktická pasta, která zaručí vašim pacientům 
vynikající čistící a leštící výsledky s nízkou abrazí skloviny a dentinu v jednom 
pracovním kroku. 

Těchto výsledků je dosaženo díky klinicky osvědčenému abrazivnímu účinku 
perlitových částic.

VŠE V JEDNOM
Univerzální profylaktická pasta 
zaručuje vynikající výsledky 
v jednom kroku

PATENTOVANÁ 
PERLITOVÁ 
TECHNOLOGIE
Nabízí různé abrazivní účinky

VĚDECKY 
POTVRZENO
Maximální čistící a leštící účinek 
s nízkou abrazí skloviny a dentinu

ÚSPORA ČASU
Od čištění až po leštění 
v jednom pracovním kroku

Cleanic je dostupná v 5 příchutích:

KerrHawe SA
Via Strecce 4
6934 Bioggio/Switzerland
www.kerrdental.eu
00800 41 05 05 05

RDA 27

13
51

92
-0

2-
’1

4

100 g

Art. No. 3186
EP Pat. 1 938 786
US Pat. 8 518 380

Composition: Silicates, Humectants, 
Binders, Flavouring Substances, 
Colouring Substances (CI 77891,
CI 16035), Methylparaben. 
Contains 0.1% fluoride as sodium 
fluoride. Gluten and Lactose Free.

Berry Burst flavour
With fluoride

KerrHawe SA
Via Strecce 4
6934 Bioggio/Switzerland
www.kerrdental.eu
00800 41 05 05 05

RDA 27

13
51

92
-0

2-
’1

4

100 g

Art. No. 3186
EP Pat. 1 938 786
US Pat. 8 518 380

Composition: Silicates, Humectants, 
Binders, Flavouring Substances, 
Colouring Substances (CI 77891,
CI 16035), Methylparaben. 
Contains 0.1% fluoride as sodium 
fluoride. Gluten and Lactose Free.

Berry Burst flavour
With fluoride

KerrHawe SA
Via Strecce 4
6934 Bioggio/Switzerland
www.kerrdental.eu
0080041 05 05 05

RDA 27

13
51

37
-0

6-
’1

4

100 g

3180
EP Pat. 1 938 786
US Pat. 8 518 380

Composition: Silicates, Humectants, 
Binders, Surfactants, Flavouring
Substances, Colouring Substances 
(CI 77346, CI 77891), Methylparaben.
Contains 0.1% fluoride as sodium
fluoride. Gluten and Lactose Free.

Mint flavour
With fluoride

REF

KerrHawe SA
Via Strecce 4
6934 Bioggio/Switzerland
www.kerrdental.eu
0080041 05 05 05

Without menthol
RDA 27

13
51

47
-0

6-
’1

4

100 g

3182
EP Pat. 1 938 786
US Pat. 8 518 380

Composition: Silicates, Humectants, 
Binders, Flavouring Substances, 
Colouring Substances (CI 77891,
CI 19140, CI 42051), Methylparaben. 
Contains 0.1% fluoride as sodium 
fluoride. Gluten and Lactose Free.

Green Apple flavour
With fluoride

REF

Light
Without flavouring substances
Without artificial colorants

With fluoride
RDA 27

KerrHawe SA
Via Strecce    4
6934 Bioggio/Switzerland
www.kerrdental.eu
0080041 05 05 05 13

51
90

-0
6-

’1
4

100 g

3184
EP Pat. 1 938 786
US Pat. 8 518 380

Composition: Silicates, Humectants, 
Binders, Colouring Substance 
(CI 77891), Methylparaben, 
Prophylparaben.
Contains 0.1% fluoride as sodium
fluoride. Gluten and Lactose Free.  

REF

KerrHawe SA
Via Strecce 4
6934 Bioggio/Switzerland
www.kerrdental.eu
0080041 05 05 05

RDA 27

13
51

85
-0

6-
’1

4

100 g

3183
EP Pat. 1 938 786
US Pat. 8 518 380

Composition: Silicates, Humectants, 
Binders, Flavouring Substances, 
Colouring Substances (CI 77891,
CI 77346), Methylparaben, 
Prophylparaben. 
Gluten and Lactose Free.

Mint flavour
Without fluoride

REF

Berry Burst

MKT-23-0419 CZ

Máta Zelené jablko Light Máta bez fluoridu

Envista, Kerr dep. | Dock In Five, Reception A | Boudníkova 2538/11 | 180 00 Praha 8
www.kerrdental.com/cs-cz | infoczsk@kerrdental.com  @KerrDentCZSK 

Určený účel a úplný návod k použití najdete na www.kerrdental.com/cs-cz

235x310_AD_Cleanic_0423.indd   1 04.04.2023   19:19



31

OptiShade
• Kompozitní výplňový materiál.
Dostupné odstíny:
• light - odpovídá: A1, B1, B2, C1 a D2,
• medium - odpovídá: A2, A3, C2, D3 a D4,
• dark - odpovídá: A3.5, A4, B3, B4, C3 a C4,
• bleach white - pro bělené zuby,
• universal opaque.

ZDARMA
2 + 1

Optibond FL
• Adhezivní systém pro dentin/sklovinu, funguje jako adhezivum a liner v jednom.
• Ze 48 % plněný sklem pro silnou chemickou i strukturální vazbu.
• Jednoduché použití; žádné míchání a jen jedna světelná polymerace.
Balení kit obsahuje: 8 ml primer, 8 ml adhezivum, 3g Gel Etchant, 10 kanyl ke Gel 
Etchant, 25 míchacích mističek a 50 aplikačních štětečků.

SLEVA
30 %

Cleanic
• Univerzální pasta pro profylaxi s perlivou technologií pro účinné 

počáteční leštění i leštění do vysokého lesku v jednom kroku.
• Její abrazivní částice se během práce přeměňují z hrubých 

na jemné.
• Příchutě: Berry Burst, zelené jablko, máta s fluoridem, 

máta bez fluoru a light.

SLEVA
15 %

Optibond Universal
• Jednosložkové univerzální adhezivum, 

naplněn ze 7%.
• Vhodný pro všechny techniky leptání: 

Slef-Etch, Slelective Etch a Total-Etch.
• Kombinuje výjimečnost vazby 

patentovaního GPDM monomeru 
a spolehlivost inovativního Ternary 
Solvent Systému.

SLEVA
30 %

FibreKleer 4x Tapered
• Kompozitní čepy ze skelných vláken.
• Kónické, ve velikostech: 1,25 mm, 1,375 mm a 1,50 mm.

SLEVA
30 %

MaxCem Elite
• Dvousložkový, samoleptací, duálně tuhnoucí kompozitní 

fixační cement typu pasta-pasta.

SLEVA
30 %

/

stříkačka - 4 g 1 755,-
kompule - 10 ks (dark, b-white, u-opaque)

kompule - 20 ks

1 403,-

2 106,- kit | 5 696,- | obj. č. 530278E 3 990,-

100 g | 661,- 569,- 5 ml | 3 065,- | obj. č. 520154 2 149,-

čepy - 10 ks, 1,25 mm | 939,- | obj. č. 104381 659,-
čepy - 10 ks, 1,375 mm | 939,- | obj. č. 104383

čepy - 10 ks, 1,50 mm | 939,- | obj. č. 104385

659,-

659,- standard kit | 7 105,- | obj. č. 530056 4 980,-



32 VÝPLNĚ

Charisma Diamond
• Nanohybridní fotokompozit pro tvorbu 

vysoce estetických výplní.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, 

B3, C2, C3, D3, OL, OM, OD, BL, BXL, OB, 
CL, AM, CO a YO.

AKCE
4 + 1

Vyberte si odstíny dle Vašeho výběru, 

zdarma získáte Charisma 
Diamond One.

Charisma Bulk Flow ONE
• První jednoodstínový bulk fill flow kompozit pro každodenní použití.
• Nízká kontrakce, vysoká pevnost v ohybu a odolnost proti opotřebení zajišťují 

dlouhou životnost náhrad, které vydrží zátěž v distálním úseku.
• Balení: 1x 2 g + 5 kanyl nebo 10x 2 g + 10x 5 kanyl.

AKCE

AKCE

3 + 1

Při koupi 1 kusu Charisma Bulk Flow ONE KIT (10 stříkaček) 
získáte 2 ks

Charisma Bulk Flow One ZDARMA

Charisma Opal
• Univerzální kompozit pro výplně 

ve frontálním i laterálním úsek.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, 

B2, B3, BL, C2, CO, OD, OL a OM.

AKCE
5 + 1

Objednejte 5 kusů Charisma Opal 5
odstíny dle Vašeho výběru

a zdarma získáte 1 kus Charisma Opal A2.

Charisma Classic
• Mikrohybridní kompozitum pro 

monochromatické rekonstrukce.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, 

B2, B3, C2, OA2, OA3 a OA3,5.

AKCE
4 + 1

Objednejte 4 kusy Charisma Classic
odstíny dle Vašeho výběru

a zdarma získáte 1 kus Charisma 
Classic odstín A2. 

Cognoscin mátový
• Sprej pro orientační zkoušku vitality zubu.

SLEVA
20 %

TheraCal LC
• Určený pro použití na přímé a nepřímé překrytí pulpy, jako 

ochranný liner pod kompozita, amalgámy, cementy a další 
výplňové materiály.

• Stabilní a odolná náhrada hydroxidu vápenatého a skloionomerů.
• Zajišťuje znatelné uvolňování vápníku a jeho alkalické 

pH stimuluje tvorbu hydroxy-apatitu, 
čímž vytváří tvrdý ochranný můstek 
již po 28 dnech.

5x stříkačka 4 g | 1 ks = 1 000 Kč | 6 250,- 5 000,-

4x 2 g + 20 kanyl | 1 ks = 712 Kč | 3 800,- 2 850,-
12x 2 g + 50 kanyl | 1 ks = 667 Kč | 9 900,- 8 000,-

6x Charisma Opal stříkačka - 4 g | 1 ks = 792 Kč | 5 750,- 4 750,- 5x Charisma Classic stříkačka - 4 g | 1 ks = 508 Kč | 3 175,- 2 540,-

75 ml | 305,- | obj. č. 100026 245,-

stříkačka 1 g + 15 kanyl | 1 220,- | obj. č. 530189 1 099,-
set 4x 1 g + 50 kanyl | 3 820,- | obj. č. 530188 3 440,-



Do této speciální edice s nepřilnavým povrchem bylo vybráno pět vynikajících nástrojů LM-Arte™

Eccesso
Pro odstranění zbytků kompozitu a bondu

Modella
Tenká a široká lopatka, která je ideální modelování 
zejména velkých ploch

Fissura
Ostré koncovky pro modelaci okluzálních fi sur

Applica
Velmi tenké a fl exibilní hladítko pro umisťování a modelací kompozit

Condensa
Dlouhé a oblé cpátko zejména pro modelaci kompozit

načtěte pro více informací

Sleva
10%

na všechny LMArteTM

platí do 31. května 2023

• Moderní povrchová úprava DLC (uhlík podobný diamantu) snižuje přilnavost, 
takže se kompozit lépe umisťuje

• Tvrdý povrch chrání hrot před poškrábáním 

• Hladký povrch usnadňuje čištění

• Tmavá barva minimalizuje odlesky a má maximální kontrast vůči výplni

• Ergonomická rukojeť LM-ErgoSense® umožňuje precizní manipulaci•

•

•

•

•
Načtěte QR kód 
a podívejte se, 
co říkají 
odborníci z firmy 
StyleItaliano™.

LM-Instruments Oy  I  Norrbyn rantatie 8  I  FI-21600 Parainen, Finsko  I  info@lm-dental.com  I  www.lm-dental.com I  www.lm-dental.com/patents

LM-Arte™ Eccesso DD 307-308DDES, LM-Arte™ Modella DD 442-443DDES, LM-Arte™ Fissura DD 481-487DDES, LM-Arte™ Applica DD 46-49DDES, LM-Arte™ Condensa DD 488-489DDES

LMArte™ Dark DiamondNOVINKA!

Nástroje LM-Arte™ Dark Diamond jsou novým výsledkem 

spolupráce společností StyleItaliano™ a LM-Dental™. 

Vyznačují se exkluzivním povrchem pro hladké a přesné 

umístění a tvarování kompozitních pryskyřic bez lepení. 

PŘÍJEMNÉ A PŘESNÉ TVAROVÁNÍ 
KOMPOZITU

NEPŘILNAVÁ EDICE

• Moderní povrchová úprava DLC (uhlík podobný diamantu) snižuje přilnavost, 
takže se kompozit lépe umisťuje

• Tvrdý povrch chrání hrot před poškrábáním 

• Hladký povrch usnadňuje čištění

• Tmavá barva minimalizuje odlesky a má maximální kontrast vůči výplni

• Ergonomická rukojeť LM-ErgoSense® umožňuje precizní manipulaci

Načtěte QR kód 
a podívejte se, 
co říkají 
odborníci z firmy 
StyleItaliano™.

LM-Instruments Oy  I  Norrbyn rantatie 8  I  FI-21600 Parainen, Finsko  I  info@lm-dental.com  I  www.lm-dental.com I  www.lm-dental.com/patents

LM-Arte™ Eccesso DD 307-308DDES, LM-Arte™ Modella DD 442-443DDES, LM-Arte™ Fissura DD 481-487DDES, LM-Arte™ Applica DD 46-49DDES, LM-Arte™ Condensa DD 488-489DDES

LMArte™ Dark DiamondNOVINKA!

Nástroje LM-Arte™ Dark Diamond jsou novým výsledkem 

spolupráce společností StyleItaliano™ a LM-Dental™. 

Vyznačují se exkluzivním povrchem pro hladké a přesné 

umístění a tvarování kompozitních pryskyřic bez lepení. 

PŘÍJEMNÉ A PŘESNÉ TVAROVÁNÍ 
KOMPOZITU

Jednotlivé nástroje
- klasické ErgoSense:  1 649 Kč     1 829,-
- klasické ErgoMax:  1 469 Kč     1 629,-
- nepřilnavé DD ErgoSense:  1 889 Kč     2 099,-

Sada 5 nástrojů v kazetě Servo
- klasické ErgoSense:  9 510 Kč   10 559,-
- klasické ErgoMax:  8 590 Kč     9 539,-
- nepřilnavé DD:                                10 700 Kč   11 889,-

Applica Twist
Tenká a úzká lopatka. Její zahnutí usnadňuje přístup do problematičtějších 
oblastí.

Replica Posterior
Unikátně tvarovaný nástroj, který umožňuje rychlé, jednoduché 
a předvídatelné modelování okluze u premolárů a molárů.

• Moderní povrchová úprava DLC (uhlík podobný diamantu) snižuje přilnavost, 
takže se kompozit lépe umisťuje

• Tvrdý povrch chrání hrot před poškrábáním 

• Hladký povrch usnadňuje čištění

• Tmavá barva minimalizuje odlesky a má maximální kontrast vůči výplni

• Ergonomická rukojeť LM-ErgoSense® umožňuje precizní manipulaci

Načtěte QR kód 
a podívejte se, 
co říkají 
odborníci z firmy 
StyleItaliano™.

LM-Instruments Oy  I  Norrbyn rantatie 8  I  FI-21600 Parainen, Finsko  I  info@lm-dental.com  I  www.lm-dental.com I  www.lm-dental.com/patents

LM-Arte™ Eccesso DD 307-308DDES, LM-Arte™ Modella DD 442-443DDES, LM-Arte™ Fissura DD 481-487DDES, LM-Arte™ Applica DD 46-49DDES, LM-Arte™ Condensa DD 488-489DDES

LMArte™ Dark DiamondNOVINKA!

Nástroje LM-Arte™ Dark Diamond jsou novým výsledkem 

spolupráce společností StyleItaliano™ a LM-Dental™. 

Vyznačují se exkluzivním povrchem pro hladké a přesné 

umístění a tvarování kompozitních pryskyřic bez lepení. 

PŘÍJEMNÉ A PŘESNÉ TVAROVÁNÍ 
KOMPOZITU



Biodentine™Biodentine™Biodentine  XP
Bioaktivní materiál pro obnovu dentinu

NOVINKA

Lékaři ověřené klinické výhody Biodentine  
– e       ert s předvídatelnými výsledky– e       ert s předvídatelnými výsledky

 Kapsle all in one  Přímá aplikace  Možnost volby množství

Lékaři ověřené klinické výhody Biodentine 
– e       ert s předvídatelnými výsledky

Další informace najdete na straně 35

KNOW 
HOW

BIOMATERIÁLY
BUDOUCNOST JE TU 
SEPTODONT KNOW HOW je první konferencí,  
která se zaměřuje na doporučené postupy, které se  
v současné době používají v moderní biologické léčbě.

 Záchovná stomatologie
 Pedostomatologie
 Endodoncie

ZAREGISTRUJTE SE NYNÍ 

Naskenujte QR kód, abyste si přečetli  
více informací a zaregistrovali se. 

septodontknowhow.com

sobota • 27. května 2023            9.00-17.00 LIVEONLINE KONFERENCE 

Konference probíhá v angličtině



35ENDODONCIE

Biodentine XP
• Biokompatibilní a bioaktivní náhrada dentinu v korunkové 

i kořenové části.
• Přináší řadu klinických výhod:
 - zachování vitality pulpy,
 - ošetření klinických chyb (via falsa, perforace cavum pulpae),
 - definitivní náhrada dentinu.

Indikace
• v kořeni: překrytí perforací kořene a pulpální dutiny, vnitřní/vnější resorpce zubu, 

apexifikace.
• v korunce: hluboké/rozsáhlé kavity, trvalé dentinové výplně, přímé překrytí pulpy, 

pulpotomie, ireversibilní pulpitida.

Všechny skvělé vlastnosti Biodentine zůstaly zachovány, nyní nově v kapslích 
pro vždy dokonalou konzistenci, která zajistí předvídatelné výsledky 
a snadnou aplikaci přímo z kapsle.

TIP
Dostupný 

v průběhu června 
2023

Biodentine
• Oblíbený bulk-fillový biokompatibilní a bioaktivní materiál 

pro náhradu dentinu v korunkové i kořenové části zubu.
• Rozšířená indikace: Nyní Biodentine™ zachová pulpu i při 

výskytu symptomů ireversibilní pulpitidy.
• A to ve všech případech, kdy je možné dosáhnout hemostáze. 

Pokud není možné dosáhnout hemostáze po kompletní pulpotomii, měla by následovat 
pulpektomie a ošetření kořenového kanálku.

SLEVA
20 %

na balení 15x 
0,7 g

Adseal
• Definitivní kořenová výplň na bázi epoxy pryskyřice a fosforečnanu vápenatého.
• Snadné míchání díky formě pasta-pasta, vynikající biokompatibilitoa.
• Skvělé těsnící schopnosti, nerozpustný ve slinách, dobrá radioopacita.
• Nezabarvuje dentin a sklovinu.
• Balení obsahuje: 13,5 g v duální stříkačce, míchací špachtli a bloček.

EndoMatic
• Bezdrátový endomotor a apexlokátor v jednom pro ještě bezpečnější endodontické ošetření.
• Poloha kořenového nástroje je zobrazována na displeji.
• Při přiblížení k apexu se chod endomotoru automaticky zpomalí a při dosažení apexu 

endomotor automaticky zastaví nástroj a nebo zapne opačný chod.
• Automatické spuštění při zasunutí nástroje do kanálku a vypnutí při jeho vytažení.
• Kompatibilní s různými systémy kořenových nástrojů dostupných na trhu 

(rotační i reciproční).
• Odolný povrch endomotoru pro snadnou údržbu, kolénko může být autoklávováno.

Barevné stříkačky
• Barevně označené stříkačky pro výplachové a jiné roztoky.
• Standardní luer-lock zakončení.
• Neobsahují latex, objem 5 ml a 10 ml.
• Barvy: červená, modrá, žlutá a bílá.

15x 0,7 g | 8 690,- | obj. č. 530387

Biodentine XP 200, 10 ks | obj. č. 5303871

Biodentine XP 500, 10 ks | obj. č. 5303872 Biodentine XP míchací přístroj | obj. č. 5303874

Biodentine XP Starter Pack | obj. č. 5303875Biodentine XP aplikační pistole | obj. č. 5303873

6 950,-
5x 0,7 g | 3 360,- | obj. č. 530395 2 990,-

3,5 g | 930,- | obj. č. 530451 839,-

Endomatic motor | 23 990,- | obj. č. 592614 21 990,-

stříkačky 5 ml  - 100 ks 499,-
stříkačky 10 ml -  50 ks | 599,- 539,-



sada, 3 ks | 1 060,- 950,-
sada, 6 ks | 1 850,-

refill, 6 ks | 1 570,-

1 390,-

1 390,-

set, 3 ks | 1 060,- | obj. č. 59142850 950,-

refill / sada, 6 ks 200,-

K-File / H-File / K-Reamer, 6 ks 200,-
3x K-File / H-File / K-Reamer, 6 ks | 1 ks = 133 Kč | 600,- 399,-

14/04 -  21 mm / 25 mm - 3 ks | 1 060,- 960,-
14/04 -  21 mm / 25 mm - 6 ks | 1 570,- 1 390,-

100 ml - exp. 31.10.2023 | 340,- | obj. č. 5304523 120,-*

s nástroji | 5 000,- | obj. č. 5911803 4 290,-
bez nástrojů | 2 790,- | obj. č. 5911802 2 490,-

36 ENDODONCIE

Endostar E3 Azure
• Nabízí efektivní a snadné použití, rychlé a bezpečné opracování kanálku.
• Jsou velmi flexibilní - sledují i nejkřivější cestu kanálkem a minimalizují tím riziko perforace 

nebo via falsa.
• Díky upravené struktuře slitiny niklu a titanu je možné nástroje před vložením do kanálku 

předem natvarovat. V autoklávu se pak nástroje narovnají do své původní podoby.

Endostar Revision 
• Nový rotační systém pro re-endo ošetření metodou crown-down.
• Vyroben z nejkvalitnější slitiny nikl-titanu s tepelnou úpravou Azure.
• Nástroje jsou extrémně flexibilní, odolné proti zlomení, zároveň velmi pevné 

a účinné.

Balení Revision Set obsahuje: Endostar REvision nástroje  
30/08, 25/06, 20/04 délky 25 mm.

Endostar S-File
• Nejúčinnější ruční nástroje s velmi vysokou řeznou 

schopností pro instrumentaci kořenového kanálku.
• Precizní tvar vyrobený z nerez oceli.
• 2 řezné hrany pod úhlem 90°, neaktivní hrot.
• Milimetrová stupnice vyleptaná na ostří 

nástroje umožňuje snadno stanovit 
pracovní délku.

• Ergonomické, barevně značené, 
autoklávovatelné.

• Dostupné v délkách: 21 mm, 25 mm, 
28 mm a 31 mm; a v průměrech ISO: 
006-140 a sortimentních sadách: 
015-040, 045-080 a 090-140 
v každé délce.

AKCE
2 + 1

Ruční nástroje Endostar
• Pilníky jsou vhodné pro opracování tenkých kanálků.
• Klasické ocelové, bezpečné nástroje se 4 řeznými hranami.
• Dostupné v délkách: 25 mm, 28 mm a 31 mm.

AKCE
2 + 1

platí na K-File, 
K-Reamers 

a H-File

Endostar EP Easy Path
• Nástroje používané k vytvoření kluzné cesty jsou 

technologickou výzvou. Jako první pronikají úzkými, 
zakřivenými a často kalcifikovanými kanálky. Musí 
být tenké a pružné, ale také odolné proti zalomení 
uvnitř kanálku.

• Přinášíme Vám unikátní nástroj, který byl vytvořený 
technologií Amber HT od společnosti Poldent, která 
zlepšuje vlastnosti NiTi slitiny a vytváří bezpečný 
nástroj pro kluznou cestu.

MD-Cleanser 17% EDTA
• Materiál pro výplach a chelataci kořenových kanálků, odvod detritu a vrstvy smear layer.
• Usnadňuje preparaci k. k. zvlášť při kalcifikaci nebo u úzkých kanálků v distálním úseku 

a zajišťuje tak kvalitní ošetření celého k. k.
• Zároveň napomáhá k lepšímu průniku kořenových nástrojů a tím je šetří a prodlužuje 

jejich životnost.

* Akce platí jen do vyprodání zásob.

SLEVA
50 %

Endostar ENDObox 
• Praktický box z eloxovaného hliníku pro skladování a sterilizaci nástrojů 

na opracování kořenového kanálku.
• Součástí boxu je i měřítko pro stanovení délky nástrojů a také místo pro ukládání 

použitých nástrojů.
• Vybavený ENDObox obsahuje: 

9 nástrojů Endostar E3 Azure 
(Basic, Big a Small Aplical) 
a 18 ručních pilníků z oceli 
a nikl-titanu a 1 Canal locator.

A
nesthesia fo

r
the innovative 
d

ental p
ractices

 

SA
T
IS
F
IE
D

PA
T
IE
N
T
S

C
H
ILD

R
E
N

F
R
IE
N
D
LY

E
R
G
O
N
O
M
IC

C
o

m
p

act hand
held

 d
evice 

d
esig

ned
 fo

r d
entists 

to
 p

rovid
e p

ainless injectio
ns

Víc než obyčejná injekce

nová generace elektronických aplikátorů dentální anestezie

Detailní informace a video najdete ZDE: bit.ly/Hdentapen

Přizpůsobeno vaší každodenní praxi
Snadný a jednoduchý na použití, 
kompatibilní s jakoukoliv jehlou, možné držet jako stříkačku i jako pero.
Pomalá aplikace s řízeným tlakem. Perfektní kvalita a účinnost anestezie 
s ohledem na vás a vašeho pacienta.

Naplní očekávání vašich pacientů
Méně bolesti, méně úzkosti!

Anesthesia for
the innovative 
dental practices
 

spokojení 
pacienti

přátelský 
k dětem

ergo-
nomický

Obraťte se na svého obchodního zástupce Hu-Fa Dental,
rád Vám Dentapen zapůjčí k vyzkoušení ve Vaší praxi.

593178 Dentapen kit 69.990 Kč    72.990,-

Fast - 300 g | 560,- 499,-
Gentle Mini 25 μm - 120 g | 560,- | obj. č. 59318S3B

Gentle Mini 65 μm - 120 g | 560,- | obj. č. 59318S3A

499,-

499,- 40 ks | 410,- 369,-

PRO Lila - tuba - 84 g | 910,- | obj. č. 5310040 690,-
CCS  - tuby - 96 g | 760,- 570,-  340 g | 850,- 760,-

Two in One - 100 g | 1 119,- 850,-
Super Soft - 50 g | 719,- 550,- 10 ks | 250,- 200,-

21PROFYLAXE V ORDINACI

Woodpecker prášek Fast / Gentle Mini
• Profylaktický prášek k odstranění zubního plaku a zubního kamene.
• Fast obsahuje hydrogenuhličitan sodný, hydrofobní oxid křemičitý, sacharinát 

sodný.
• Příchutě broskev, citron, jahoda.
Gentle Mini obsahuje: glycin, amorfní oxid křemičitý, hrubosti 25 μm a 65 μm.

Prophytex
• Třívrstvé roušky pro ochranu pacienta při 

čištění zubů AirFlow technikou.
Barvy: bílá, světle modrá, šedobílá.
Rozměr: 60 x 54 cm.

Prophy Pasta CCS
• Pofylaktické leštící pasty obsahující fluorid.
PRO Lila
• obsahuje znecitlivující složky pro odstranění hypercitlivost
CCS bez parabenu
• abrazivní účinek na zabarvených površích a místech se silnou vrstvou plaku.
• hrubosti: modrá (hrubá - RDA 250, 125 mikronů), zelená (střední - RDA 170, 70 

mikronů), červená (jemná - RDA 120, 20 mikronů) a žlutá (extra jemná - RDA 40, 
2 mikrony).

SLEVA
25 %

Prophy pasta Gelato
• Pasta s obsahem fluoridů pro profesionální čištění zubů.
• Příchutě (hrubosti): mátová - středně hrubá (70-90 mikronů), 

višnová - hrubá (100-125 mikronů).

Lunos profylaktické pasty
SUPER SOFT
• Může se používat univerzálně, také na implantáty, ortodontické aparátky a protetickou péči.
• Hydroxylapatit čistí a leští jemně a podporuje remineralizaci.
• RDA <5 (dodržujte pokyny v návodu k použití).
• 2 příchutě: neutrální a pomeranč.

TWO IN ONE
• Odstraňuje zabarvení a současně leští.
• Účinné čištění a leštění díky inovačnímu abrazivnímu systému lešticích částeček.
• Šetrná k zubní hmotě, RDA 28 (dodržujte pokyny v návodu k použití).
• Hydroxylapatit podporuje remineralizaci.
• 3 příchutě: neutrální, 

pomeranč a máta.

Smart Prophy kartáčky
• Nylonové leštící kartáčky dostupné ve třech tvrdostech 

s barevným kódováním.
• Tvrdosti: měkké (růžové), střední (fialové) a tvrdé (modré).

SLEVA
20 %30%

3.490,-

1.950,-

s nástroji 28ks

sada, 3 ks | 1 060,- 950,-
sada, 6 ks | 1 850,-

refill, 6 ks | 1 570,-

1 390,-

1 390,-

set, 3 ks | 1 060,- | obj. č. 59142850 950,-

refill / sada, 6 ks 200,-

K-File / H-File / K-Reamer, 6 ks 200,-
3x K-File / H-File / K-Reamer, 6 ks | 1 ks = 133 Kč | 600,- 399,-

14/04 -  21 mm / 25 mm - 3 ks | 1 060,- 960,-
14/04 -  21 mm / 25 mm - 6 ks | 1 570,- 1 390,-

100 ml - exp. 31.10.2023 | 340,- | obj. č. 5304523 120,-*

s nástroji | 5 000,- | obj. č. 5911803 4 290,-
bez nástrojů | 2 790,- | obj. č. 5911802 2 490,-

36 ENDODONCIE

Endostar E3 Azure
• Nabízí efektivní a snadné použití, rychlé a bezpečné opracování kanálku.
• Jsou velmi flexibilní - sledují i nejkřivější cestu kanálkem a minimalizují tím riziko perforace 

nebo via falsa.
• Díky upravené struktuře slitiny niklu a titanu je možné nástroje před vložením do kanálku 

předem natvarovat. V autoklávu se pak nástroje narovnají do své původní podoby.

Endostar Revision 
• Nový rotační systém pro re-endo ošetření metodou crown-down.
• Vyroben z nejkvalitnější slitiny nikl-titanu s tepelnou úpravou Azure.
• Nástroje jsou extrémně flexibilní, odolné proti zlomení, zároveň velmi pevné 

a účinné.

Balení Revision Set obsahuje: Endostar REvision nástroje  
30/08, 25/06, 20/04 délky 25 mm.

Endostar S-File
• Nejúčinnější ruční nástroje s velmi vysokou řeznou 

schopností pro instrumentaci kořenového kanálku.
• Precizní tvar vyrobený z nerez oceli.
• 2 řezné hrany pod úhlem 90°, neaktivní hrot.
• Milimetrová stupnice vyleptaná na ostří 

nástroje umožňuje snadno stanovit 
pracovní délku.

• Ergonomické, barevně značené, 
autoklávovatelné.

• Dostupné v délkách: 21 mm, 25 mm, 
28 mm a 31 mm; a v průměrech ISO: 
006-140 a sortimentních sadách: 
015-040, 045-080 a 090-140 
v každé délce.

AKCE
2 + 1

Ruční nástroje Endostar
• Pilníky jsou vhodné pro opracování tenkých kanálků.
• Klasické ocelové, bezpečné nástroje se 4 řeznými hranami.
• Dostupné v délkách: 25 mm, 28 mm a 31 mm.

AKCE
2 + 1

platí na K-File, 
K-Reamers 

a H-File

Endostar EP Easy Path
• Nástroje používané k vytvoření kluzné cesty jsou 

technologickou výzvou. Jako první pronikají úzkými, 
zakřivenými a často kalcifikovanými kanálky. Musí 
být tenké a pružné, ale také odolné proti zalomení 
uvnitř kanálku.

• Přinášíme Vám unikátní nástroj, který byl vytvořený 
technologií Amber HT od společnosti Poldent, která 
zlepšuje vlastnosti NiTi slitiny a vytváří bezpečný 
nástroj pro kluznou cestu.

MD-Cleanser 17% EDTA
• Materiál pro výplach a chelataci kořenových kanálků, odvod detritu a vrstvy smear layer.
• Usnadňuje preparaci k. k. zvlášť při kalcifikaci nebo u úzkých kanálků v distálním úseku 

a zajišťuje tak kvalitní ošetření celého k. k.
• Zároveň napomáhá k lepšímu průniku kořenových nástrojů a tím je šetří a prodlužuje 

jejich životnost.

* Akce platí jen do vyprodání zásob.

SLEVA
50 %

Endostar ENDObox 
• Praktický box z eloxovaného hliníku pro skladování a sterilizaci nástrojů 

na opracování kořenového kanálku.
• Součástí boxu je i měřítko pro stanovení délky nástrojů a také místo pro ukládání 

použitých nástrojů.
• Vybavený ENDObox obsahuje: 

9 nástrojů Endostar E3 Azure 
(Basic, Big a Small Aplical) 
a 18 ručních pilníků z oceli 
a nikl-titanu a 1 Canal locator.

A
nesthesia fo

r
the innovative 
d

ental p
ractices

 

SA
T
IS
F
IE
D

PA
T
IE
N
T
S

C
H
ILD

R
E
N

F
R
IE
N
D
LY

E
R
G
O
N
O
M
IC

C
o

m
p

act hand
held

 d
evice 

d
esig

ned
 fo

r d
entists 

to
 p

rovid
e p

ainless injectio
ns

Víc než obyčejná injekce

nová generace elektronických aplikátorů dentální anestezie

Detailní informace a video najdete ZDE: bit.ly/Hdentapen

Přizpůsobeno vaší každodenní praxi
Snadný a jednoduchý na použití, 
kompatibilní s jakoukoliv jehlou, možné držet jako stříkačku i jako pero.
Pomalá aplikace s řízeným tlakem. Perfektní kvalita a účinnost anestezie 
s ohledem na vás a vašeho pacienta.

Naplní očekávání vašich pacientů
Méně bolesti, méně úzkosti!

Anesthesia for
the innovative 
dental practices
 

spokojení 
pacienti

přátelský 
k dětem

ergo-
nomický

Obraťte se na svého obchodního zástupce Hu-Fa Dental,
rád Vám Dentapen zapůjčí k vyzkoušení ve Vaší praxi.

593178 Dentapen kit 69.990 Kč    72.990,-



Vstřebatelná kolagenová membrána pro dentální chirurgii

Kolagenní membrána
• T-Gen® kolagenová membrána živočišného původu, typu I
• pro řízenou kostní regeneraci v dentální chirurgii,
• pro léčbu parodontálních defektů kostní dřeně,
• pro defekty kostí a periimplantitidy.

T-Gen®

• porézní struktura poskytuje vynikající propustnost krve,
• rychlá adaptace díky hydrofilním vlastnostem,
• snadná manipulace,
• bariérová funkce 3-5 měsíců, 

po 4-6 měsících je plně absorbována,
• velikosti 15×20 mm a 20x30 mm.

Úplné zakrytí augmentace
oblast s membránou T-Gen.

Stabilní hojení měkkých tkání po aplikaci 
membrány T-Gen.

Hemocollagene
• Sterilní houbičky s kolagenem k zastavení krvácení 

po chirurgických zákrocích.
• Rozměr: 15x15x8 mm, baleno jednotlivě v blistru.

SLEVA
15 %

NovaBone
• Plně syntetická, nekolabující kostní náhrada.
• Indikován pro všechny periodontální, 

implantologické a kraniofaciální defekty.

SLEVA
15 %

A
nesthesia fo

r
the innovative 
d

ental p
ractices

 

SA
T
IS
F
IE
D

PA
T
IE
N
T
S

C
H
ILD

R
E
N

F
R
IE
N
D
LY

E
R
G
O
N
O
M
IC

C
o

m
p

act hand
held

 d
evice 

d
esig

ned
 fo

r d
entists 

to
 p

rovid
e p

ainless injectio
ns

Víc než obyčejná injekce

nová generace elektronických aplikátorů dentální anestezie

Detailní informace a video najdete ZDE: bit.ly/Hdentapen

Přizpůsobeno vaší každodenní praxi
Snadný a jednoduchý na použití, 
kompatibilní s jakoukoliv jehlou, možné držet jako stříkačku i jako pero.
Pomalá aplikace s řízeným tlakem. Perfektní kvalita a účinnost anestezie 
s ohledem na vás a vašeho pacienta.

Naplní očekávání vašich pacientů
Méně bolesti, méně úzkosti!

Anesthesia for
the innovative 
dental practices
 

spokojení 
pacienti

přátelský 
k dětem

ergo-
nomický

Obraťte se na svého obchodního zástupce Hu-Fa Dental,
rád Vám Dentapen zapůjčí k vyzkoušení ve Vaší praxi.

593178 Dentapen kit 69.990 Kč    72.990,-

15×20 mm | 1 590,- | obj. č. 5361319 1 350,-
20×30 mm | 2 690,- | obj. č. 5361320 2 290,-

24 ks | 2 550,- | obj. č. 530240 2 170,-

kompule - 4x 0,5 cm3 | 10 800,- | obj. č. 5303922

stříkačka - 0,5 cm3 | 3 200,- | obj. č. 5303905 2 720,-
stříkačka - 2x 0,5 cm3 | 5 600,- | obj. č. 5303901

kompule - 2x 0,5 cm3 | 6 000,- | obj. č. 5303925

4 760,-

5 100,-

9 190,-



38 JARNÍ AKČNÍ NABÍDKY

MD-Temp Plus
• Provizorní výplňový cement pro hermetické uzavření kavity.
• Tuhne v kontaktu se slinami a konečné tvrdosti dosáhne do 1 hodiny po aplikaci.

Septoject jehly
Septoject
• Tradiční jehly pro karpulové stříkačky nebo intraligamentární anestezii.
• Rozměry: 27G - 21, 25 a 35 mm, 30G - 10, 12, 16, 21 a 25 mm.

Septoject XL
• Mají o 43,5 % větší lumen (průsvit), díky tomu anestetikum proniká do tkáně 

pomaleji a pod menším tlakem.
• Rozměry: 27G - 21, 35 a 42 mm, 30G - 10, 12, 21 a 25 mm.

SLEVA
20 %

Ultra Safety Plus TWIST
• Speciální patentované bezpečnostní jehly zabraňující poranění.
• Jehly jsou vybaveny plastovým chráničem, díky kterému není nutné na jehlu 

po použití nasazovat krytku.
• Balení obsahuje: 100 ks samostatně balených, sterilních jehel a 1 ks 

autoklávovatelného pístu.
• K dispozici ve všech požadovaných průměrech a délkách.

SLEVA

NEW

20 %

NETC provizorní cement
• Bezeugenolový provizorní cement na fixaci korunek a můstků.
• Snadné míchání ve formě pasta-pasta.

Gigasept Instru AF
• Přípravek na dezinfekci a čištění všech 

druhů nástrojů a je obzvláště vhodný 
pro ultrazvukové čističky.

Orotol Plus
• Nepěnivý bezaldehydový přípravek pro 

současnou dezinfekci, dezodoraci, čištění 
a údržbu všech zubolékařských odsávacích 
zařízení a odlučovačů amalgámu.

• Spektrum účinnosti: baktericidní, 
tuberkulocidní, fungicidní, virucidní včetně 
HBV a HIV.

bílý - 40 g | 510,- | obj. č. 5304520 439,-
růžový - 40 g | 510,- | obj. č. 5304521 439,-

Septoject, 100 ks | 510,- 409,-
Septoject XL, 100 ks | 610,- 549,-

100 ks + aplikátor | 1 930,- 1 550,- 54 g  | 540,- | obj. č. 530453 469,-

2 l | 1 430,- | obj. č. 410060 1 360,-
5 l | 3 160,- | obj. č. 410061 2 900,- 2,5 l | 1 859,- | obj. č. 410111 1 699,-





40 HYGIENA
Vista-Tech laStoria
• Ochranný štít nabízí prvotřídní optickou 

kvalitu, ultralehký design a čelenku pro 
větší pohodlí a stabilitu.

• Kit obsahuje: lehký rám, 2 štíty a čelenku.

Pinzety ASA 
• Pinzety typ Londýn - College.

SLEVA
20 %!

zahnutá lomená

Zrcátka zubní ASA
• Kvalitní, oblíbená nezvětšovací zrcátka italského výrobce.
• Dodávaná ve dvou velikostech - č. 4 a č. 5.

SLEVA
25 %!

vel. 4

Vel. 5

Pur-Zellin
• Buničité čtverečky vyrobené z vysoce 

bělené obvazové buničiny.
• Velikost 40 x 50 mm, v odtrhávacích 

rolích.
• Praktický zásobník pro čisté 

skladování a snadné podávání 
buničitých čtverečků.

SLEVA
25 %

Sterilux ES 
• Osmivrstvé kompresy z obvazové gázy o 13 vláknech 

se založenými okraji.

SLEVA
25 %

Meditex roušky
• Roušky pro pacienty vyrobené z vrstvy vysoce savého papíru a PE-fólie, 

zabraňující prosáknutí.
• Rozměr: 45 x 32 cm, s výřezem pro krk.
• Baleny v rolích s perforací pro snadné odtržení.
• Barvy: modrá, bílá, zelená a žlutá.

kit | 1 290,- | obj. č. 9103274 1 190,-
náhradní ultra lehké štíty - 5 ks | obj. č. 9103275 840,-

zahnutá - 15 cm | 259,- | obj. č. 270600 209,-
lomená - 16 cm | 259,- | obj. č. 270602 209,-

vel. 4 - 12 ks | 1 ks = 33 Kč | 529,- | obj. č. 2000014 396,-
vel. 5 - 12 ks | 1 ks = 33 Kč | 529,- | obj. č. 2000015 396,- 2x 500 ks | 119,- | obj. č. 300050 89,-

5 x 5 cm, 100 ks | 35,- | obj. č. 300088 27,-
7,5 x 7,5 cm, 100 ks | 73,- | obj. č. 300121 55,- 1 balení - 250 ks | 390,- 350,-



41HYGIENA

Kelímky Monoart Euronda
• Jednorázové výplachové kelímky barevně korespondující s ostatním materiálem zn. Monoart.
• Barvy: zelené, limetka, modré, světle modré, žluté, oranžové, růžové, červené a fialové.

Savky Monoart
• Jednorázové flexibilní savky z průhledného PVC s fixní nebo sundávací koncovkou.
• Barvy (fixní koncovka): čirá, bílá, transparentní modrá, zelená, červená, fialková, 

limetka, oranžová, růžová, žlutá, vínová a platinum.
• Barvy (snímatelná koncovka): čirá, zelená, modrá, 

žlutá, růžová, oranžová, fialová, vínová, 
limetková, neprůhledná bílá barva.

AKCE
Při nákupu 10 balení
získáte SLEVU 14 %

Respirační maska 
Euronda FFP2
• Ochranné masky FFP2 

s indexem prodyšnosti  
vyšším než standard 
a filtrační kapacitou 
vyšší než 99 %.

• Od tradičního italského 
výrobce Euronda v zářivých 
barvách řady Monoart - 
lila a limetka.

* Akce platí do vyprodání zásob.

SLEVA
40 %

Rukavice Nitrylex PF
• Nitrilové, nepudrované, nesterilní vyšetřovací rukavice v modré barvě.
• Texturovaný povrch v oblasti prstů, tenké.
• Vhodné pro osoby s alergií na latex.
• Velikosti: XS, S, M, L a XL.

SLEVA
14 %

barevné - 1000 ks - 200 ml | 970,- 920,-
bílé - 1000 ks - 166 ml | 810,- | obj. č. 4000890B 770,-

100 ks 110,-
10x 100 ks | 1 ks = 95 Kč | 1 100,- 950,-

lila, 10 ks | 370,- | obj. č. 30043333 219,-*
limetka, 10 ks | 370,- | obj. č. 30043334 219,-* modré 100 ks | 150,- 129,-

Monoart® 
Kupte si dvě balení Monoart Towel-Up 
a získáte 10 ks Monoart respiračních 
masek FFP2 (lila nebo limetka).
Kvalitní ochranné roušky pro pacienta z čisté celulózy se spodní nepropustnou polyetylenovou vrstvou.
V praktickém hygienickém balení s opakovaně uzavíratelným systémem.
Reliéfní vzor napomáhá lepší absorbci, fólie chrání spolehlivě pacientův oděv.
Barvy: oranžová, růžová, žlutá, modrá, zelená, limetka, lila, černá, platinum (šedá), sv. modrá, blue lagoon, vínová a bílá.
Rozměry: 33 × 45 cm. Balení obsahuje: 10 × 50 ks.

BARVY

10 ks 
ZDARMA2 × 50 ks + 10 ks respirátorů FFP2   1 398 Kč   1 850,-



Bonart ART-E1
Vysokofrekvenční kauter (357 kHz) pro řezání a koagulaci měkké tkáně. Používání 
přístroje pro koagulaci a řezání tkání omezuje pooperační bolesti, otoky a infekci. 
Nachází uplatnění při odstranění hyperplastické gingivy, zpřístupnění subgingivál-
ního kazu a hemokoagulaci. Součástí přístroje je sada 7 různých typů elektrod pro 
řez a koagulaci. Pohodlné ovládání nožním pedálem.

Maximální výkon:  50 W; Pracovní frekvence: 357±50 kHz.
Rozměry:  23 x 22.5 x 8.5 cm; hmotnost: 3,4 kg.

Tři režimy:
CUT  - tento režim slouží jak k koagulaci tak k řezání, ideální pro většinu   
   klinických aplikací.
COAG1  - tento režim slouží jak k koagulaci tak k řezání, efektivní program 
    pro koagulaci, který umožňuje i řezání.
COAG2  - tento režim slouží ke koagulaci a zástavě krvácení, vhodný i pro rány  
    většího rozsahu (prům. 1,6 mm).

Bonart ART-E1 elektrokauter vč.7 elektrod, obj. kód: 991066   20.990 Kč  22 990,-

náhradní elektroda 1 ks                599 Kč

T1       T2       T3      T4        T5       T7      T9

WOODPECKER
®

O-Light II lampa
Výkonná polymerační lampa s režimem 
pro 1 vteřinovou polymeraci.

Konstantní výkon, 
360o polymerace, ergonomická.

Čočka 10 mm - dokonalá polymerace 
v distálním úseku.

Široké polymerační spektrum,
spolehlivá polymerace všech materiálů.

Obj. kód: 592626    7.190 Kč    7.990,-

Záruka 
3 roky

Servis
v ČR

Ovládání
v češtině

Workshop digitální otiskování
Připravili jsme pro Vás jedinečnou možnost 
dozvědět se informace o intraorálních skene-
rech a vyzkoušet i skenování! Možná i Vy ko-
lem sebe Vnímáte skutečnost, že Vaši kolegové 
přechází na digitální otisky a přemýšlíte, zda to 
třeba není také správná cesta pro Vaši praxi.

Přednášející: Jiří Sedláček
Kde: v různých regionech ČR

Informace ZDE: bit.ly/digiotisk

Digitalizace začíná 
v ordinaci
Žádný stres Odpadá nutnost oprav a dvojí otiskování. 
Při nasazování prací si můžete být jistí, že korunky budou sedět.

Přesnost Konečně je dostupná technologie, která zcela eliminuje možné 
nepřesnosti klasického otiskování.

Nový rozměr diagnostiky Okamžitě vidíte skutečný stav pacienta. 
I z úhlů, které jsou při běžné prohlídce těžko dostupné.

Vydělává peníze Skenování pacienta trvá průměrně jen 5–7 minut. 
A navíc ke skeneru není třeba žádný spotřební materiál.

Informace o AoralScan: bit.ly/aoralscan3

Vyladěný intraorální skener 3



43

DENTASEPT Aspiration AF+
• Dezinfekční a mycí přípravek pro sací systémy.

SLEVA
10 %

Sekusept aktiv
• K dezinfekci a čištění nástrojů, pomůcek z nerezu, skla, gumy 

a plastu, dýchacích masek a nástrojů.
• Účinná látka: peroxoboritan sodný, TAED (neobsahuje aldehydy).

SLEVA
10 %

Skinman soft Protect
• Kapalný, koncentrovaný alkoholový virucidní přípravek 

k desinfekci rukou a pokožky.
• Obsahuje: vitamín E, glycerin a panhenol.

SLEVA
10 %

Incidin liquid
• K přímému použití pro rychlou dezinfekci předmětů a ploch postřikem.
• Vhodný pro ošetřování nerezových povrchů, stomatologická křesla a těžko dostupná místa.

SLEVA
10 %

Aniosafe Manuclear
• Mycí emulze pro hygienu rukou a celého těla.
• Dermatologicky testováno.
• Vhodné pro děti mladší 3 let, pro časté mytí 

rukou a očistu celého těla.
• Bez parfemace a barviv.

* Akce platí jen do vyprodání zásob.

SLEVA
35 %

Incidin Alcohol Wipes
• Ubrousky k okamžitému použití 

k dezinfekci zdravotnických 
prostředků.

• Materiálová kompatibilita s povrchy 
odolnými vůči alkoholu, bez barviv 
a parfemace.

SLEVA
10 %

5 l | 2 889,- | obj. č. 4101291 2 599,-

1,5 kg | 1 199,- | obj. č. 410135 1 079,-
6 kg | 4 449,- | obj. č. 410096 3 999,-

0,5 l | 229,- | obj. č. 410216

500 ml | 229,- | obj. č. 410210 205,-
1 l | 389,- | obj. č. 410217

5 l | 1 549,- | obj. č. 410211

349,-

1 399,-

159,-*

600 ml | 259,- | obj. č. 410136 229,-
5 l | 1 589,- | obj. č. 410134 1 429,-

500 ml s pumpičkou - exp. 28.07.2023 | 259,- | obj. č. 4101885 169,-* náplň, 90 ks | 309,- | obj. č. 4101170 279,-



• Autokláv třídy B pro bezpečnou sterilizaci veškerých předmětů, balených i nebalených.
• Možnost připojení k počítači, softwarová kalibrace přes internet, vzdálené servisní nastavení.
• Záznam pomocí zabudované tiskárny.
• Kompletní využití prostoru - 18 l.
• Měděná komora je 10× pevnější než ocelová, vysoce trvanlivá, s 10× vyšší vodivostí 
 než nerezová ocel, čímž umožňuje rychlejší a homogennější zahřívání.
• Široké programové vybavení.
• Šetří Vaše peníze optimalizovanou spotřebou energie a vody.
• Moderní a zcela funkční design.
• Plná záruka 2 roky nebo 2 000 cyklů.

DOMINA PLUS B

593116  Domina plus B s tiskárnou 593116 89.990 Kč*

593116 Domina plus B s tiskárnou +
593062 New Seal svářečka  99.990 Kč* načtěte pro maximum informací

extra
nízká
cena

BioStamp svářečka
Moderní a snadno ovladatelný přístroj pro pečetění sterilizačních rolí a sáčků 
pro parní autoklávy.

Splňuje požadavky a kvalitativní standardy nejnáročnějších uživatelů.
Svářečka je vybavena ohřevem svářecí kazety, pákou s přitláčecím mechanismem)
a automatickou časovou kontrolou.
Zajišťuje rychlý a rovnoměrný ohřev, účinné přilnutí a zabraňuje spálení papíru.

- Šířka sváru: 12 mm
- Maximální šířka role: 300 mm
- Vestavěná řezačka s vyměnitelným nožem (skalpelová čepelka)
- Vestavěný držák rolí

910381 10 000 Kč

593100    250 ks   3.990 Kč   4.990,-593100    250 ks   3.990 Kč   4.990,-

Helix Test

- Vestavěný držák rolí

10 000 Kč

*Platí jen do vyprodání zásob.

Sterilizační sáčky a role
Role a sáčky pro parní sterilizaci s interním 
a externím indikátorem sterilizace.

594046    role   50 mm × 200 m        399 Kč       449,-
594047    role   75 mm × 200 m        595 Kč       659,-
594044    role 100 mm × 200 m     799 Kč        889,-
594048    role 150 mm × 200 m  1 169 Kč     1 299,-
594045    role 200 mm × 200 m  1 599 Kč     1 739,-
594050    role 250 mm × 200 m  1 979 Kč     2 199,-
594049    role 300 mm × 200 m  2 339 Kč     2 599,-

594060    sáčky     60 × 100 mm, 200 ks     215 Kč           239,-
594060    sáčky     90 × 250 mm, 200 ks     385 Kč           429,-
594060    sáčky   140 × 260 mm, 200 ks     649 Kč           725,-

SLEVA 
20%



Eurotherm Nikl-Titan
• Speciální oblouky, které lze zchlazením (kryosprejem) jakkoliv vytvarovat 

a zahřátím se vrátí do původního obloukového tvaru.
• Menší síly umožňují dřívější použití obdélníkových oblouků.
• Kulaté oblouky ve 3 průměrech: .014 / .016 / .018.
• Obdélníkové oblouky v 5-ti velikostech: .016x.022 / .017x.025 / .018x.025 / 

.019x0.25 / .020x.020.

SLEVA
15 %

Euroform Nikl-Titan
• Nikl-titanové oblouky pro ortodontické použití.
• Kulaté oblouky v průměrech: .012 / .014 / .016 / .018 / .020.
• Obdélníkové oblouky ve velikostech: .016x.016 / .016x.022 / .017x.025 / 

.019x.025 / .020x.020.

SLEVA
15 %

Ceramchem Blue / Yellow
• Oblíbený chemicky tuhnoucí skloionomerní cement pro fixaci ortodontických kroužků.
• Mísí se s destilovanou vodou, rychle tuhne a snadno se odstraňuje.
• Balení obsahuje: prášek, dávkovací nádobku na vodu, míchací podložku 

a lopatku na cement.

15 %

Balíček pro domácí orto hygienu
• Kompletní systém pro dokonalou domácí hygienu pacientů s fixním aparátem.
• Obsahuje: ortodontický kartáček se dvěma konci, cestovní kartáček, 4 tablety 

pro odhalení plaku, vosk v krabičce, přesýpací hodiny na 3 minuty, zrcátko 
a malou ústní vodu Swirl.

SLEVA
17 %

Ortho kartáček na cesty
• Speciální ortodontický kartáček se štětinami ve tvaru V.
• Zajistí dokonalou hygienu Vašich pacientů kdykoliv mimo domov.
• Díky praktickému pouzdru jsou štětiny chráněny před deformací.
• Nesmí chybět v žádném batohu ani kabelce.

SLEVA
28 %

Function appliance boxes
• Vyjímečně pevné a odolné krabičky pro funkční náhrady o hloubce 3,82 cm.
• Barvy běžné: černá, modrá, zelená, oranžová, červená, žlutá, fialová a růžová.
• Barvy perleťové: černá, modrá, červená, fialová a růžová.

SLEVA

2. 5. - 23. 6. 2023
ORTHO SPECIÁL

3

Hu-Fa linka Otrokovice
577 926 226 - 9
objednavky@hufa.cz

Hu-Fa
Dental

Informační časopis pro stomatologickou praxi

Hu-Fa
úsměvy

2. 5. - 23. 6. 2023
ORTHO SPECIÁL

3

Hu-Fa linka Otrokovice
577 926 226 - 9
objednavky@hufa.cz

Hu-Fa
Dental

Informační časopis pro stomatologickou praxi

Hu-Fa
úsměvy

2. 5. - 23. 6. 2023
ORTHO SPECIÁL

3

Hu-Fa linka Otrokovice
577 926 226 - 9
objednavky@hufa.cz

Hu-Fa
Dental

Informační časopis pro stomatologickou praxi

Hu-Fa
úsměvy

2. 5. - 23. 6. 2023
ORTHO SPECIÁL

3

Hu-Fa linka Otrokovice
577 926 226 - 9
objednavky@hufa.cz

Hu-Fa
Dental

Informační časopis pro stomatologickou praxi

Hu-Fa
úsměvy

kulaté oblouky - 10 ks  | 369,- 310,-
obdélníkové oblouky - 10 ks | 559,- 475,-

kulaté oblouky - 10 ks | 309,- 260,-
obdélníkové oblouky - 10 ks | 479,- 410,-

blue/ yellow - 30 g | 1 729,- 1 469,-
blue/ yellow - 200 g | 8 059,- 6 890,- 1 balíček | 289,- | obj. č. 430050 239,-

1 ks | obj. č. 430057 40,-
100 ks | 1 ks = 29 Kč | 4 000,- 2 900,-

běžné - 1 ks | 31,- 28,-
perleťové - 1 ks | 31,- 28,-



46 VÝPRODEJ

Optibond FL
• FL = Filled and Light Cured (plněný 

a světlem tuhnoucí). Tento adhezivní 
systém pro dentin/sklovinu funguje 
jako adhezivum a liner v jednom. 
Jedná se o 48 % sklem plněný 
adhezivní systém poskytující 
chemickou/strukturální vazbu. 
Jednoduché použití; žádné míchání 
a jen jedna světelná polymerace.

* Platí jen do vyprodání zásob.

SLEVA
26 %

Edelweiss fazety
• Minimálně invazivní.
• Přirozený vzhled.
• Dlouhá životnost.
• Biokompatibilní 

a antibakteriální.

SLEVA
54 %

Core-Flo DC Lite
• Core-Flo DC Lite je duálně tuhnoucí materiál, 

obsahující fluorid, ideální pro dostavby, cementaci 
čepů a také jako materiál pro náhradu dentinu.

• Intro kit obsahuje: 8 g duální stříkačku v odstínu 
Natural/A1, 8 g duální stříkačku odstínu Opaque bílý, 
2x 6 ml Universal Primer A+B a příslušenství.

SLEVA
46 %

Trident žvýkačky
• Velmi chutné profylaktické 

žvýkačky slazené Xylitolem.
• Balíček obsahuje 14 jednotlivě 

balených dražé.
• Příchuť: tropical.

SLEVA
13 %

Express XT  
Intra-oral Syringe
• Jednorázové stříkačky jsou 

inovací pro aplikaci otiskovacích 
krémů.

• Ergonomický tvar. Menší odpad 
materiálu.

SLEVA
31 %

Panasil binetics putty soft
• Měkčí varianta základní otiskovací hmoty (tmelu) s níz-

kou finální tvrdostí je ideální pro parodontální případy.
• Elastický, nelepivý, příjemný pro pacienty.
• Binetics: světle zelená barva, celkový čas 5 min.
• Binetics starter kit obsahuje: 380 ml otiskovací 

hmoty a 10 dynamických míchacích koncovek.

SLEVA
41 %

IonoStar Plus
• Rychle tuhnoucí skloionomerní 

výplňový materiál.

SLEVA
38 %

Neo Spectra ST úvodní balení
• Neo Spectra ST je univerzální výplňový materiál.
• Úvodní balení obsahuje: Kompule 4x 0,25 g v odstínu 

A1, 4x 0,25 g v odstínu A2, 8x 0,25 g v odstínu 
A3, 4x 0,25 g v odstínu A3.5 a 4x 0,25 g v odstínu 
A4, aplikátor kompulí, vzorník, 2,5 ml Prime&Bond 
Universal™ Adhesive, příslušenství.

SLEVA
39 %

MD-Cleanser 17% EDTA
• Materiál pro výplach a chelataci kořenových kanálků, 

odvod detritu a vrstvy smear layer.
• Usnadňuje preparaci 

k. k. zvlášť při 
kalcifikaci nebo 
u úzkých kanálků 
v distálním úseku 
a zajišťuje tak 
kvalitní ošetření 
celého k. k.

SLEVA
65 %

Tetric Prime
• Univerzální kompozit, který 

lze tvarovat.

SLEVA
40 %

Unimetric čepy
• Systém nástavbových čepů.

SLEVA
40 %

Photac-Fil Quick Aplicap
• Světlem tuhnoucí skloionomerní cement pro výplně 

v postranním i frontálním úseku.
• Rychlé a snadné použití zvláště u nespolupracujících dětí.
• Vysoká hladina uvolňovaných fluoridů chrání zub před 

vznikem sekundárního kazu.

SLEVA
20 %

Adhesive - 8 ml - exp. 30.6.2023 
2 699,- | obj. č. 5303024 1 999,-*

horní, P1 č.11, vel. XS - exp. 01.07.2023
1 590,- | obj. č. 5014124 729,-*

intro kit - exp. 15.12.2023 
6 590,- | obj. č. 520307 3 590,-*

18 ks, tropical - exp. 30.7.2023 | 90,- 79,-* 20 ks, fialové | 1 454,- | obj. č. 521126 999,-* starter kit - exp. 31.07.2023 | 3 370,- 1 990,-*

A3, kapsle 20 ks - exp. 30.08.2023  
1 920,- | obj. č. 530123A3 1 190,-*

kompule (HV) - exp. 31.08.2023 
3 748,- | obj. č. 52407KIK 2 290,-* 100 ml - exp. 30.09.2023 | 340,- 120,-*

refill 3 g C2 - exp. 30.10.2023 | 1 919,-  
obj. č. 52127C2 1 149,-*
refill 3 g T - exp. 30.10.2023 | 1 919,-  
obj. č. 52127T 1 149,-* set | 2 804,- | obj. č. 562052 1 699,-*

50 ks  - A2 - exp. 7.11.2023 | 4 857,- 
obj. č. 5324A2 3 890,-*



47VÝPRODEJ

Good Morning Spray
• Antibakteriální sprej pro péči 

o snímací náhrady.
• Obsahuje chlorhexidin, vytváří 

antibakteriální efekt a vylepšuje 
ústní hygienu.

• Zpomaluje tvorbu plaku způsobenou 
ústními bakteriemi.

• Po řádném raním očištění náhrady, 
navlhčete základnu náhrady 2-3 
postřiky, poté ihned náhradu 
nasaďte.

• Poznámka: Aplikace spreje 
nenahrazuje čištění náhrady.

* Platí jen do vyprodání zásob.

SLEVA
56 %

Mosaic - sklovina 
neutrální
• Kompozitní výplňový materiál.

SLEVA
25 %

OptraSculpt & Pad
• OptraSculpt Pad je modelovací nástroj se speciálním 

násadcem s pěnovou poduškou, která je určena 
k efektivnímu modelování a tvarování kompozit.

• Balení obsahuje: 1x oboustranný nástroj, 3x 20 ks 
koncovek (zkosená, špička, kulička).

SLEVA
51 %

OptiShade
• Kompozitní výplňový materiál.
• Dostupné odstíny: light - 

odpovídá: A1, B1, B2, C1 a D2.

SLEVA
29 %

V-Posil
• Hydrofilní A-silikonový otiskovací materiál.

SLEVA
30 %

Antigenní  
Covid-19 testy
• Rychlý test na detekci  

Antigenu Covid-19 je imunologický  
test pro kvalitativní detekci specifických antigenů 
SARS-COV-2 přítomných v nosu a nosohltanu 
člověka a nově také ze slin.

SLEVA
21 %

Prosavon Scrub
• Dezinfekční mycí prostředek 

k hygienickému mytí rukou 
i celého těla.

SLEVA
20 %

Mikrozid Universal Liquid
• Nízkoalkoholová, rychlá dezinfekce 

citlivých povrchů, dermatologicky 
testován k okamžitému použití.

• Vhodný i pro chytré telefony 
a tablety či obrazovky.

• Přípravek může být použit bez rukavic 
v závislosti od epidemiologické situaci 
a bezpečnosti práce.

• Účinnost: Baktericidní, omezeně 
virucidní, 
levurocidní, 
tuberkulocidní

SLEVA
29 %

Gigazyme Actifoam+
• Dezinfekční a čistící pěna na 

reprocessing chirurgických 
nástrojů.

• Velmi hustá a stabilní pěna, bez 
nutnosti ředění - ihned k použití.

• Účinnost: Baktericidní, 
levurocidní, omezeně virucidní, 
tuberkulocidní, mykobaktericidní.

SLEVA
39 %

Ultrazvukový 
hrot Beyes
• Pro odstranění 

rozsáhlého zubního 
kamene.

• Balení obsahuje: 1 ks.

SLEVA
až 54 %

100 ml - exp. 28.11.2023 | 440,- 199,-*
5x 100 ml - exp. 30.11.2023 | 2 050,- | obj. č. 882051 899,-*

4 g - sklovina neutrální - exp. 30.11.2023 
2 670,- | obj. č. 504776 1 999,-*  | 4 919,- | obj. č. 5812168 2 390,-*

kompule - 20 ks light - exp. 29.12.2023 | 2 106,- 1 490,-*
V-Posil Starter Pack Putty Fast + Light Fast - 
exp. 31.12.2023 | 5 670,- | obj. č. 5204290A 3 990,-

test odběr z nosohltanu - 25 ks - exp. 30.01.2024 
1 250,- | obj. č. 5931154 990,-*

s dávkovačem 500 ml - exp. 30.01.2024 
obj. č. 4100672 200,-*

1 litr s rozprašovačem - exp. 31.01.2024 | 350,-  
obj. č. 4100657 249,-* 750 ml - exp. 10.02.2024 | 590,- | obj. č. 4100312 359,-*

pro EMS scaling E-G10 | 1 190,- | obj. č. 591UL2334

pro EMS endo E-P4D | 1 290,- | obj. č. 591UL2309 599,-*
pro EMS endo E-E5 | 1 290,- | obj. č. 591UL2326

pro EMS resto E-SB1 | 1 090,- | obj. č. 591UL2314

599,-*

549,-*

549,-*

pro KaVo scaling K-5 | 1 190,- | obj. č. 591UL2210 549,-*
pro KaVo scaling K-61 | 1 190,- | obj. č. 591UL2218

pro KaVo scaling K-7 | 1 190,- | obj. č. 591UL2212

549,-*

549,-*

pro LM Amdent 39 L-A1 | 1 190,- | obj. č. 591UL2711 599,-*
Satelec & NSK scaling S-G4 | 590,- | obj. č. 591UL2402

pro Satelec & NSK S-G3 | 590,- | obj. č. 591UL2507

279,-*

279,-*







IPS e.max Ceram
• Vysoce estetická keramika pro postupné vrstvení vhodná pro sklo-keramiku (LS2) a zirkonovou (ZrO2) keramiku.
• Poskytuje přirozené, vysoce estetické výsledky s přirozeným rozptylem světla a vyváženým poměrem mezi barvou a jasem.
• Je k dostání v odstínech Vita (A-D).

 ** Výrobky získáte přímo od výrobce Ivoclar Vivadent.

AKCE
Při koupi 7 kusů IPS e.max Ceram Dentin/Incisal, 

20 g, jakýkoliv odstín,  

získáte 1 kus IPS Ivocolor  
Dentin/Incisal ZDARMA**

IPS Inline  
System Opaquer, 
Dentin, Incisal
• Fazetovací keramika 

s obsahem leucitu pro 
techniku konvenčního 
fazetování.

• Snadné vytvoření 
správného odstínu.

AKCE
Zakupte 3 kusy IPS InLine System 

Opaquer, 3 g, jakýkoliv odstín, 3 kusy 
IPS InLine Dentin, 20 g, jakýkoliv 

odstín, 2 kusy IPS InLine Incisal, 20 g, 
jakýkoliv odstín, získáte 1 kus  

IPS InLine Dentin, 
20 g, jakýkoliv odstín, 

ZDARMA**

IPS e.max Press
• Lithium-disilikátová keramika, která nabízí všechny 

očekávané výhody presované keramiky.
• Vypresované náhrady vynikají svou přesností, tvarem 

a funkčností.
• Ingoty se dodávají ve dvou velikostech a čtyřech 

stupních translucence.

AKCE
Při koupi 3 kusů IPS e.max Press Refill, 

balení 5ks, jakýkoliv odstín (HT,MT, LT, MO, 
HO) a 2 kusů Multilink Hybrid Abutment 

Refill HO 0 získáte 1 kus Monobond 
Plus Refill, 5 g ZDARMA**

SUPER artikulátorartikulátorartikulátor
Magnetický artikulátor malý
• Velmi praktický malý magnetický artikulátor.
• Nastavitelná výška, simulace žvýkacích pohybů.
• Možnost rozdělení horní a dolní čelisti pro modelaci.
• Dodáván se 4 podložkami.

obj. kód: 910376 

5 ks     2.745 Kč    3 245,- |1 ks = 549 Kč
1 ks        599 Kč        649,-

20 g - Dentin, Incisal, Power Dentin, Power Incisal, Transpa Incisal 1 699,-**
7x IPS e.max Ceram Dentin/Incisal 20 g + 1x Ivocolor | 13 523,- 11 893,-**

3x IPS InLine System Opaquer 3g + 3x IPS InLine Dentin 20 g + 2x IPS InLine Incisal 20 g +  
1x IPS InLine Dentin 20 g | 13 530,-

IPS InLine System Opaquer, 3 g 1 109,-
IPS InLine Dentin A-D, 20 g

IPS InLine Incisal, 20 g

1 079,-

1 079,-

11 900,-**
3x IPS e.max Press Refill, 5 ks + 2x Multilink Hybrid 
Abutment Refill HO 0 +  
1x Monobond Plus Refill,  5g | 25 643,-

IPS e.max Press, 5 ks 3 429,-
Multilink Hybrid Abutment  | obj. č. 5301755

Monobond Plus  5 g | obj. č. 521036

6 190,-

2 969,-

22 678,-**





Obraťte se na svého obchodního zástupce! Rád Vám předvede sortiment lupových brýlí, vysvětlí případné 
Vaše dotazy a provede odborné zaměření, jež předchází každé objednávce lupových brýlí. 

Kontaktujte našeho produktového specialistu: Miroslav Štěpánek
+420 773 456 008, stepanek@hufa.cz

Hu-Fa Dental 
Váš výhradní distributor
značky Univet® pro ČR a SR

Nejnovější přírůstek do rodiny exkluznivních 
světelných systémů pro lupové brýle

• Světelný výkon - 50.000 lux, teplota denního  
 světla (5.700 K)
• Nastavitelná svítivost v 5 úrovních
• Výdrž baterie 9 hodin, nabíjení 6 hodin
• Hmotnost světlometu 25 g, UV fi lter 525 nm
• Ovládání světla pomocí řídící jednotky,  
 aplikace v mobilu a nebo hlasem
• Ostře ohraničená kruhová plocha s jednotným  
 jasem,  bez tvoření stínů

Obj. kód: 910286   45.590 Kč

. 

SLEVA 
na světelný systém 

při koupi brýlí

- 25%

Ochranný štít pro lupové brýle
Laboratorně certifi kovaná ochrana očí a obličeje, která neovlivňuje ostrost, absolutně nezkresluje, 
nemlží se a umožní Vám vykonávat Vaši profesi v maximálním bezpečí.

Obj. kód: 5907102            2.150 Kč        2.390,-

Nové ergonomické lupové brýle uspokojí potřeby i těch 
nejnáročnějších uživatelů. Přináší vlastnosti podobné 
mikroskopům - ještě lepší světelnost, špičkové optické 
vlastnosti a vylepšenou, přirozenou ergonomii práce.

• Prizmatické ergonomické binokuláry se speciální kontrukcí 
 a lehčím pláštěm
• Vylepšené optické vlastnosti ocení všichni praktičtí stomatologové a obzvlášť specialisté  
 na endodoncii
• Ikonický design, precizní provedení obrouček ze speciální slitiny titanu a leteckého hliníku
• Dostupné ve zvětšeních – 3,5X, 4,5X nebo 5,7X
• Skla umožňují individuální úpravu dioptrií
• Dostupné pouze v exkluzivní řadě Black Edition, která vyniká svým luxusním provedením   
 včetně extra odolné povrchové úpravy „Wrinkle paint“, kterou používá i např. Ferrari nebo 
 Lamborghini na své motory.

prizmatické, 3,5×   92 690 Kč    102 890,-
prizmatické, 4,5×   96 190 Kč    106 790,-
prizmatické, 5,7× 102 990 Kč    114 490,-




